ANOS

Jeheld osi@ HNN

S O N Y 4-120-899-21 (1)
®

Multi Disc Player

Bruksanvisning ISVl

MEX-DV1500U

e o
H DOLBY.

VIDEO

©2008 Sony Corporation



Utsitt inte enheten for regn eller fukt
eftersom detta kan leda till brand eller
elstétar.

Oppna inte enhetens ytterholje; du kan fa
en elstét. Vand dig till kvalificerad teknisk
personal for service.

VARNING!

Anvind inga optiska instrument i nidrheten av
denna produkt; dkad risk for 6gonskador
foreligger. Eftersom laserstralen i denna CD-/
DVD-spelare ir skadlig for gonen, far enheten
inte monteras isar.

Vind dig till kvalificerad teknisk personal for
service.

CLASS 1
LASER PRODUCT

Denna etikett finns pa undersidan av holjet.

VARNING: SYNLIG OCH OSYNLIG KLASS 1M-
LASERSTRALNING NAR ENHETEN AR OPPEN OCH

SPARRARNA URKOPPLADE. BETRAKTA INTE DIREKT GENOM
OPTISKA INSTRUMENT.

Denna etikett finns pd enhetens interna holje.

Meddelande till kunder: féljande
information géller endast fér utrustning
som salts i lander dar EU-direktiv géller
Denna produkt har tillverkats av Sony
Corporation, 1-7-1 Konan Minato-ku Tokyo,
Japan. Befullmiktigat ombud avseende EMC
och produktsékerhet dr Sony Deutschland
GmbH, Hedelfinger Strasse 61, 70327 Stuttgart,
Germany. For alla kontakter avseende service-
eller garantifragor hinvisas till adresserna som
finns i separata service- eller garantidokument.

med separata hanterings-system)

Den hir symbolen pa produkten eller pa

dess forpackning anger att produkten inte
ska hanteras som hushallsavfall. Den bor i stilllet Gver-
limnas till 1ampligt sophanteringsstille for dtervinning
av elektrisk och elektronisk utrustning. Genom att se till
att produkten avyttras pa ritt sitt, hjilper du till att
undvika sadana potentiellt negativa konsekvenser for
miljon och ménniskors hilsa som skulle kunna uppsté vid
oldmplig avyttring av den hir produkten. Med material-
atervinning hjdlps vi at att bevara naturresurser. Mer
information om étervinning av den hir produkten kan du
fa hos din lokala kommunférvaltning, hos féretaget som
skoter sophanteringen eller i butiken dir du kopte
produkten.

Tillbehor: Fjédrrkontroll

Avyttring av gammal elektrisk och

elektronisk utrustning (tillampligt

i EU och andra Europeiska lander
I

Kassera gamla batterier (tillampligt
i den europeiska gemenskapen och
andra europeiska lander med
separata insamlingssystem)

Den hir symbolen pa batteriet eller dess férpackning
anger att batteriet som levereras med denna produkt inte
far behandlas som hushéllsavfall. Genom att garantera att
dessa batterier skaffas undan korrekt hjdlper du till att
forhindra mojliga negativa konsekvenser for miljo och
hilsa som annars skulle kunna bli fallet vid oldmplig
avfallshantering. Atervinningen av material bidrar till att
bevara naturresurser. I fallet med produkter som for
sikerhet, prestanda eller dataintegritet kriver en
permanent kontakt med ett inbyggt batteri, ska detta
batteri endast bytas av kvalificerad servicepersonal. For att
sikerstilla att batteriet tas omhand pa riitt siitt ska
produkten, ndr dess livslingd dr slut, 6verlimnas till
lampligt uppsamlingsstille for dtervinning av elektrisk
och elektronisk utrustning. Nir det giller alla andra
batterier, se avsnittet om hur man pa ett sikert sitt tar bort
batteriet frén produkten. Overlimna batteriet till limpligt
uppsamlingsstille for dtervinning av batterier. Om du
behover mer information om étervinning av den hir
produkten eller batteriet, kontaktar du ditt lokala
miljokontor, en dtervinningsstation eller affiren dir du
kopte produkten.



Varning om bilens tandning inte har
nagot ACC-lage

Kontrollera att du stillt in funktionen for
automatisk avstingning (sida 43).

Enheten kommer automatiskt att stingas av
helt inom instilld tid efter att strommen har
stiangts av. Detta forhindrar att batteriet laddas
ur.

Om du inte stiller in funktionen for
automatisk avstingning, tryck och hall ner
tills visningen forsvinner varje géng
du slar av tindningen.

For att avbryta demonstrationsvisning
(DEMO), se sida 43.

Om sékerhet

» Folj alla tillampliga trafikforeskrifter i det land
dar du befinner dig.

 For sikerhets skull stings den bildskdrm som
dr ansluten till VIDEO OUT av automatiskt nér
handbromsen lossas.

Férhindra olyckshéndelser

Bilder visas pa bildskidrmen forst da du har
parkerat bilen och dragit handbromsen.
Om bilen borjar rulla under
videouppspelning, férsvinner bilderna fran
VIDEO OUT automatiskt efter att foljande
varning har visats.

Bilderna pa bildskédrmen stings av men
ljudkillor kan horas.

Video blocked for your
safety.

Forsok inte mandvrera enheten eller titta pa
bildskdrmen samtidigt som du kor bil.




4

Innehallsforteckning

Vilkommen!........ .. .. .. . L 6
Upphovsrittsskydd . ................... 7
Spelbara skivor och symboler som anvinds i den
hidr handboken ............. ... ... L 8
Delarnas dplacering och funktioner.......... 10
Huvudenhet . ........................ 10
Fjarrkontroll RM-X168 . ............... 12

Komma igang

Installera enheten och den extra bildskdrmen .14

Aterstillaenheten. .. .................... 14

Forbereda fjarrkontrollen. . ............... 14

Ta bort frontpanelen. . ................... 15
Sitta fast frontpanelen. ................ 15
rundliaggande

unktioner

Spela videoskivor. . ..................... 16

Spela ljudskivor . ............. ... . L. 18

Uppspelning fran en USB-enhet ........... 20
Visningsalternativ .. .................. 21
upprepade och blandade uppspelning. . . .. 21

Lyssnaparadion ....................... 22

Avancerade funktioner — Skivor

Spela DivX®/MPEG-4/JPEG-filer. . ........ 23
DivX®/MPEG-4 videouppspelning. . . .. .. 23
Uppspelning av JPEG-bildfil. ........... 23

Anvinda PBC-funktioner

— PBC-uppspelning (Playback control) . . . .. 24

Anvinda menyn for uppspelningsliage. . . .. .. 24

Visa tid-/textinformation for skivan......... 26

Konfigurera ljudinstillningar. . ............ 26
Andra ljudsprik/ format ............... 27
Kontrollera programformat . . ........... 27
Justera nivan for ljudutmatning
—DVDniva. ... 28

Forstorabilder ......................... 28

Justera bildkvalitén — Bild-EQ............ 29
Anpassa bildkvalitén. ................. 29

Lésa skivor—Barnlas. .................. 30
Aktiverabarnlds. .......... ... ... ... 30

Byta omrade och aldersgréns ........... 30
Upprepad och blandad uppspelning . ....... 31
Uppspelning med direktsokning ... ........ 32
Lista spar/bilder/videofiler — Quick-BrowZer33

Viilja ett spar/bild/videofil ............. 33

Viljaenfiltyp........... ... . ... .. 33
Visa information om ljudskivan ........... 34

Avancerade funktioner — Radio

Lagra och ta emot stationer............... 34
Lagra automatiskt — BTM............. 34
Lagramanuellt ...................... 34
Ta emot lagrade stationer . . ............ 35

RDS ... 35
Oversikt. . . ...oviii i 35
Setting AFochTA ................... 35
ValjaPTY ... 36
Instiallning CT........ ... .. ... ..... 36

Ljudinstélliningar

Justera ljudegenskaperna. ................ 37
Anpassa equalizer-kurvan — EQ3 . ... ... 37

Instéllningar

Visuell instdllning . . .................... 38
Grundldggande anvindning av visuell
instdllning . .......... ... L. 38
Sprakinstillning f6r visning eller ljudspar . 39
Bildskdrmsinstillning . . ............... 39
Anpassad instillning. . ......... .0 40
Ljudinstallning . ..................... 41
Aterstiilla alla instdllningar. ............ 41

Systeminstillning . ..................... 42
Grundldggande anvindning av
systeminstdllning ......... ... .. ... 42
Stillainklockan ..................... 46

Anvanda extra utrustning

Extra ljudutrustning (aux) . ............... 46



Ovrig information

Vi hénvisar till det medfoljande hiftet

Forsiktighetsdtgérder. .. ................. 47 angdende installation/anslutningar.
OmsKivor. ......covvviin i, 47
Uppspelningsordningen for MP3/WMA/
AAC/IPEG/DivX®/MPEG-4-filer . . . . ... 48
OmMP3filer....................... 48
Om WMAMP3/WMA-filer ............ 48
Om AACfiler....................... 48
OmJPEG-filer ...................... 48
Om DivX ®filer. . ................... 48
Om MPEG-4-filer.................... 49

Underhall............................. 49

Tabortenheten ........................ 50

Tekniska specifikationer .. ............... 50

Felsokning . ........... .. ... ..o .. 51
Felmeddelanden ..................... 53

Ordlista . ...t 54

Sprakkod/omradeskoder ................. 56

Index ... 57

Supportwebbplats

Om du har nagra fragor eller letar efter den senast
support-informationen om produkten, ska du beséka foljande webbplats:

http://support.sony-europe.com

Innehaller information om:
* Modeller och tillverkare av kompatibla digitala ljudspelare
e MP3/WMA/AAC-filer som kan anvandas




Tack for att du kopt denna Sony Multi Disc-
spelare. Innan du borjar anvinda enheten bor du
ldasa igenom bruksanvisningen noga och dérefter
spara den som referens.

Funktioner

Folj sidhidnvisningarna for detaljerad
information.

DVD-, VCD-, CD-uppspelning
— sida 8

Kompatibel med olika skivformat.

2000MP3, 2000WMA, 2000AAC

Du kan spela upp till 2 000 spar* inspelade pa
en skiva i MP3/WMA/AAC-format.

Ateruppta uppspelning av flera skivor
— sida 40

Lagrar punkten dir uppspelningen avbrots for
upp till 5 skivor och kan dteruppta DVD
VIDEO/VCD/DivX/MPEG-4-uppspelning
dven efter att skivan matats ut.

EC3
— sida 37

7 forinstillda equalizer-kurvor, som kan
anpassas vidare genom att stélla in 3 olika band.

Picture EC
— sida 29

Bildtonen kan viljas fran forinstillda
instdllningar enligt bilens invindiga belysning/
omgivningsbelysning.

FRONT-AUX
— sida 46

Tillater anslutning av en birbar ljudenhet
(analog anslutning).

REAR-AUX
— sida 46

Med AUX AUDIO IN-kontakterna pa baksidan
kan du ansluta en ljudutgang frén en extra
enhet, t ex en bdrbar ljudenhet (analog
anslutning), en navigationsenhet, en TV-tuner,
etc.

* Beroende pa sparldngd och inspelad
samplingsfrekvens.



Upphovsrittsskydd

Den hir enheten innehaller
upphovsrittsskyddande teknik som i sin tur
skyddas av amerikanska patent, 6vriga
immateriella réttigheter tillhorande Macrovision
Corporation samt innehavare av andra rittigheter.
Denna upphovsrittsskyddande teknik anvinds
efter godkidnnande av Macrovision Corporation
och dr avsedd endast for hemmabruk och andra
begrinsade visningar om inte annat har godkints
av Macrovision Corporation. Reverse
engineering eller demontering forbjudet.

D[l Tillverkad pa licens fran Dolby

Laboratories. “Dolby”” och
DIGITAL

dubbel-D-symbolen dr
varumirken som tillhor Dolby Laboratories.

A ™ Microsoft, Windows Media
.. windows | 0ch Windows logotypen ér
 Media™ varumarken eller registrerade
varumérken som tillhor
Microsoft Corporation i USA och/eller andra
lander
DVD VIDEO, DVD-R, DVD-RW, DVD+R och
DVD+RW iér varumérken.

"DivX" och "DivX Certified" dr
D¢ registrerade varumirken eller
varumirken som tillhor DivX, Inc.

DENNA PRODUKT AR LICENSIERAD
UNDER PORTFOLJLICENSEN FOR
VISUELLA MPEG-4-PATENT FOR
PERSONLIG OCH ICKE-KOMMERSIELL
ANVANDNING AV EN KONSUMENT FOR
AVKODNING AV MPEG-4-VIDEO SOM
KODATS AV EN KONSUMENT SOM
AGNANDE SIG AT EN PERSONLIG OCH
ICKE-KOMMERSIELL AKTIVITET OCH/
ELLER ERHOLLS FRAN EN
VIDEOLEVERANTOR SOM LICENSIERATS
AV MPEG LA FOR ATT TILLHANDAHALLA
MPEG-4-VIDEO. INGEN LICENS GES
ELLER FAR ANTAS FOR NAGON ANNAN
TYP AV ANVANDNING. YTTERLIGARE
INFORMATION INKLUSIVE SADAN SOM
RELATERAR TILL REKLAMMASSIG,
INTERN OCH KOMMERSIELLA
ANVANDNINGAR OCH LICENSIERING
KAN ERHALLAS FRAN MPEG LA, LLC. SE
HTTP://WWW .MPEGLA.COM.



Spelbara skivor och symboler som anvéands i den har handboken

Den hir enheten kan spela diverse video-/ljud-skivor.
Foljande oversikt hjélper dig att kontrollera om en viss skivtyp stods av den hir enheten och visar dven
vilka funktioner som dr tillgingliga for en viss skivtyp.

Skivsymbol i handboken Skivformat Skivlogotyp
DVD VIDEO DVD
T VIDEO
DVD-R**
DVD-R DL*! %

(Video-lage/VR-lage)

DVD-RW:*!
Ea (Video-lage/VR-lage) #
DVD+R*1!
DVD+R DL*! m
DVD+R DVD+R DL
DVD+RW*1
Video CD A=) i
KN (Ver. 1.0/1.1/2.0) IS8  vigeocn
compacT coMPACT
Audio CD
DIGITALAUDIO
DIGITAL AUDIO
CD-ROM*2 COMPACT COMPACT
m CD-R*Z @”5@ DIGITAL AUDIO
[_ﬂrlcumpnn'r COMPACT
CD-RW* Ug@ DIGITAL AUDIO

#1 4ven ljudfiler kan lagras. Mer information finns pa sida 9.
*2 Aven video-bildfiler kan lagras. Mer information finns pa sida 9.

Obs!

"DVD" anvénds generellt for DVD VIDEO-, DVD-R-/DVD-RW- och DVD+R-/DVD+RW-skivor i den hdr handboken.



Foljande oversikt visar de kompressionsformat som stods, deras filtyper och skivtyperna som dessa filer
kan lagras pa.

Tillgéingliga funktioner varierar beroende pa formatet oavsett skivtypen. Formatsymbolerna nedan visas
intill beskrivningen av funktionerna som ér tillgingliga for det formatet.

Skivsymbol i handboken Filtyp Skivtyper som kan anvéndas
MP3 MP3-ljudfil
- WMA-fjudi DATA DVD-skivor
Dvd-rom .
AAC AAC-ljudfil DVD-R DATA CD-skivor
DVD-R DL CD-ROM
o DVD-RW CD-R
JPEG JPEG-bildfil DVD+R CD-RW
DVD+R DL
DVD+RW
DivX DivX®-videofil
MPEG-4 MPEG-4 videofil

Tips
Mer information om kompressionsformat finns pé sida 48.

Skivor som inte kan anvandas

Foljande skivor kan inte spelas i den hir enheten.

* 8 cm skivor

¢ 12 cm-skivor som endast anvinder den inre § cm datadelen (resten dr genomskinligt)

¢ CD-ROM-skiva som innehéller andra filer in MP3/WMA/AAC/JPEG/DivX/MPEG-4

* SA-CD

* CD-G

¢ Foto-CD-skiva

* VSD-skivor (Video Single Disc)

* DVD-ROM-skiva som innehéller andra filer in MP3/WMA/A AC/JPEG/DivX/MPEG-4
* Dvd-ram

* Dvd-ljudskivor

¢ Active-Audio (data)

* SVCD (Super Video-CD)

* CDV

» Skivor skapade i Packet Write-format

e Skivor i DTS-format

Obs!

Aven skivor som dr kompatibla kanske inte kan spelas pa den har enheten, beroende pa inspelningsférhallandena.

Regionskod Regionkod
Regionssystemet anvinds i upphovsrittsskyddande syfte.
Regionkoden finns angiven pa enhetens undersida; endast DVD-
skivor mérkta med ritt regionkod kan spelas upp med den hir
enheten.

Aven DVD-skivor som #r mirkta med kan spelas.

Om du forsoker spela upp en annan DVD-skiva visas meddelandet

"Playback prohibited by region code" ("Uppspelning forhindras av
regionskod") pa bildskidrmen. Ibland ér vissa DVD-skivor inte
mirkta med regionkod, trots att sddant uppspelningsskydd finns.




Delarnas placering och funktioner

Huvudenhet

Pa angivna sidor finns mer information.
Anvisningarna i den hir bruksanvisningen
beskriver allmént kontrollerna pa fjirrkontrollen.
Du kan dven anvinda kontrollerna pa
huvudenheten om de har samma eller liknande
namn som de pa fjarrkontrollen.

[1] OFF-knapp sida 15, 16, 18, 20, 24
Stinga av/stoppa killan (tryck); sting av
fullstiindigt (tryck och hall).

% (BACK)-knapp sida 33, 37
Atergi till foregaende skirmbild.

SOURCE-knapp sida 20, 22, 34, 47
For att starta enheten eller dndra killa
(Radio/Skiva/USB/AUX).

[4] O (BROWSE)-knapp sida 33

Aktiverar Quick-BrowZer-laget.*!

Kontrollratt/SOUND/ENTER-knapp
sida 28, 33, 34, 36, 37, 42, 46, 47
Justera volymen/justera en instéllning
(rotera); 6ppna ljudmenyn/tillimpa en
instdllning (tryck).

[6] Skivplats sida 16, 18

Sitta i skivan.

10 [7] Teckenfonster

:":. PTY |4REP  SHUF > V- ALBM +A L
o (AR R @ 3]

4 utmatningsknapp sida 16, 18
Mata ut skivan.

(9] USB-kontakt sida 20
Anslutning fér USB-enhet.

SEEK +/—knappar sida 17, 19, 22, 23
Skiva/USB:
Hoppa 6ver ett kapitel/spar/scen/fil (tryck);
snabbspela skivan bakat/framt (tryck och
hall kort); snabbspela sparet bakat/framat
(tryck och hall).*?
Radio:
Stilla in stationer automatiskt (tryck); hitta
en station manuellt (tryck och hall).

it -knapp (frigoring av frontpanel)
sida 15

MODE-knapp sida 22, 34, 47
For att vilja radioband (FM/MW/LW); vilja
en extraenhet ansluten till AUX-ingédngen
(framsidan) eller AUX IN-uttaget
(baksidan).

Sensor for fjarrkontrollen

RESET-knapp sida 14



SETUP-knapp sida 28, 34, 42, 46, 47
Oppna systeminstillningsmenyn.

AF (alternativa frekvenser)/TA
(trafikmeddelande)/PTY (programtyp)-
knapp sida 35, 36
Anvinds for att stilla in AF och TA (tryck);
viljer PTY (tryck och hall) i RDS.

Sifferknappar
Skiva/USB:
(1: 4REPsida 16, 17, 21, 31
(@: SHUF » sida 16, 17, 21, 31
(3)/(@): ALBM —/+ (V/A) sida 16, 17,
19, 23
Hoppa over ett album eller en mapp/
flytta markoren (tryck); hoppa dver
album eller mappar kontinuerligt (tryck
och hall).
(&) : P (uppspelning/paus) sida 16, 17,
18, 19, 23
Starta/pausa uppspelning.
Radio:
Ta emot lagrade stationer (tryck); lagra
stationer (tryck och hall).

DSPL (Display)-knapp sida 21, 26, 35,
46
Andra visningsalternativ.

AUX-kontakt sida 46

For att ansluta en birbar ljudenhet.

*1 N&r en CD/MP3/WMA/AAC/JPEG/DivX/MPEG-4-
skiva spelas.

*2 Funktionen varierar beroende pa skivan (sida 17,
19).

USB-skydd

Ndr du inte anvadnder USB-kontakten (9], anvand
medféljande USB-skyddslock for att hindra damm eller
smuts fran att komma in. Hall USB-skyddslocket utom
rdckhall fér barn for att férhindra att dom oavsiktligt
svéljer det.

11



Fjarrkontroll RM-X168

SOUND

<«

25 Go 6ho o

VISUAL SETUP( AUDIO  SUBTITLE ANGLE

) @D @

1T
:

TOP MENU  MENU

I

Lodd dddbdd

7
8]

Pa angivna sidor finns mer information.

Ta bort isoleringsfilmen innan du anvénder den

(sida 14).

[1] OFF-knapp sida 16, 18, 20, 24
Stinga av/stoppa killan (tryck); sting av
fullstéindigt (tryck och hall).

SOUND-knapp sida 37
Oppna ljudmenyn.

VISUAL SETUP-knapp sida 24, 27, 28,

29, 30, 32, 33, 38

12

Oppna uppspelningslige/visuell
instdllningsmeny.

[4] SYSTEM SETUP-knapp sida 28, 34, 42,
46, 47
Oppna systeminstillningsmenyn.

[5] © (Back)/$™» -knapp sida 24, 25, 30,
31, 33,37, 38
Ga tillbaka till foregaende bild; ga tillbaka
till menyn pa en VCD*.



[6] Sifferknappar sida 16, 17, 24, 25, 30,
31, 32, 33, 34
Skiva:
Lokalisera en titel/kapitel/spar.
Radio:
Ta emot lagrade stationer (tryck); lagra
stationer (tryck och hall).

CLEAR-knapp sida 30, 33
Radera ett inmatat nummer.

DSPL (Display)-knapp sida 21, 26, 35,
46
For att dndra visningsalternativ.

[9] ATT-knapp (ljuddampning)
Anvinds for att dimpa ljudet. Tryck igen for
att avbryta.

»1l1 -knapp (uppspelning/paus)
sida 16, 17, 18, 19, 23
Starta/pausa uppspelning.

<4< <<«/»» PPl-knappar sida 17, 19,
22,23
Skiva/USB:
Hoppa 6ver ett kapitel/spar/scen/fil (tryck);
snabbspela skivan bakat/framat (tryck och
héll kort); snabbspela sparet bakat/framat
(tryck och hall).*?
Radio:
Stilla in stationer automatiskt (tryck); hitta
en station manuellt (tryck och hall).

Knappar fér instéllning av DVD-
uppspelning
(AUDIO): sida 17, 27
Viixla ljudsprak/format.
(For VCD/CD/MP3/WMA/AAC, éndra
ljudkanalen.)
(SUBTITLE): sida 17

Vixla sprak for textremsan.

(ANGLE): sida 17

Andra visningsvinkeln.
(TOP MENU): sida 17

Oppna toppmenyn pi en DVD-skiva.
(MENU): sida 17

Oppna menyn pi en skiva.

Q. (BROWSE)-knapp sida 33
Aktiverar Quick-BrowZer-laget.*3

<=/4/¥/=> (Markér)/ENTER-knappar

Flytta markoren och anvénda en instéllning.

[15] SRC (Source)-knapp sida 20, 22, 34,
47

For att starta enheten eller dndra killa
(Radio/Skiva/USB/AUX).

MODE-knapp sida 22, 34, 47
For att vilja radioband (FM/MW/LW); viilja
en extraenhet ansluten till AUX-ingéngen
(framsidan) eller AUX IN-uttaget
(baksidan).

VOL (Volume) +/- knappar

Justera volymen.

*1 N&r man spelar med PBC-funktionen.

*2 Funktionen varierar beroende pa skivan (sida 17,
19).

*3 Né&r en CD/MP3/WMA/AAC/JPEG/DivX/MPEG-4-
skiva spelas.

Obs!

Om enheten stdngs av och visningen i teckenfénstret
férsvinner, kan man inte styra den med fjérrkontrollen
om inte enheten férst startas genom att man trycker

pa pa huvudenheten eller sétter i en skiva.

13



Komma igang

Installera enheten och den
extra bildskdarmen

Installera och anslut forst enheten och den extra
bildskdrmen.

Den hir enheten kan styras med hjilp av
menybilder som visas pa enheten och/eller den
extra bildskdrmen.

Observera att denna handbok innefattar
anvisningar betriffande menybilder bade pa
enheten och den extra bildskirmen.

Enhet

Extra bildskdrm

Mer information finns i den medfoljande
handboken for installation/anslutningar.

Obs!
Se till att installera bildskdrmen pé& ett sdkert sétt och
pé en plats dér den inte stor forarens sikt.

Aterstilla enheten

Innan du anvinder enheten forsta gangen eller
om du har bytt bilbatteri eller kopplat om
anslutningarna, méste enheten aterstillas.

Ta loss frontpanelen (sida 15) och tryck pa
RESET-knappen (sida 10) med ett spetsigt
foremal, exempelvis en kulspetspenna.

Obs!

Om man trycker pa aterstéllningsknappen kommer
klockans instélining och viss lagrad information att
raderas.

Forbereda fjarrkontrollen

Avldgsna skyddsfilmen.

Tips
Information om hur du byter batteri finns pa sida 49.



Ta bort frontpanelen

L]

Du kan ta loss enhetens frontpanel for att
forhindra att enheten stjéls.

Varningssignal

Om du stiller tindningen pa OFF utan att ta bort
frontpanelen kommer varningssignalen att ljuda
under nagra sekunder.

Larmet hors endast om den inbyggda
forstarkaren anvénds.

1 Tryck pa (GFD).

Enheten stings av.

2 Tryck pa & och dra den emot dig.

OFF

g
ﬁl/ 3\\

Anmidrkningar

« Tappa inte frontpanelen och anvand inte fér mycket
tryck pa panelen och dess teckenfénster.

« Utsétt inte panelen fér hbga temperaturer eller fukt.
Ldmna den inte i en parkerad bil eller pa
instrumentbréddan/i bakrutan.

« Ta inte bort frontpanelen under uppspelning fran
USB-enheten, eftersom USB-data kan skadas.

Sétta fast frontpanelen
Sitt frontpanelens del ® mot del ® pi enheten
enligt bilden och tryck tills det klickar till.

Obs!
Fést ingenting pa insidan av frontpanelen.

15



Grundlaggande funktioner

Spela videoskivor

Beroende pé den skiva du spelar kan vissa funktioner se annorlunda ut eller vara begrinsade.
Se bruksanvisningen som medfoljer respektive skiva.

OFF >

»

OFF——® @)
OO O
OOoOOoOOo
O OO

—
OO «/4/4/=>
O o)t
EEEIWNO Siffer 8888
knappar ooelo
<<»/V/A P ek

n Starta bildskdrmen och valj l1amplig ingangskalla.

Sétt i en skiva (med etiketten vand
uppat).

Uppspelningen startar automatiskt.

Om uppspelningen inte startar automatiskt trycker du
pa Pl

n Om DVD-menyn visas trycker du pa (O (€)/ @)V E(Y) (@ (A) for
att flytta markoren och trycker darefter pa (&) (»1l) for att bekrafta.

Med fjirrkontrollen trycker du pi <m=/4/§ /= /sifferknapparna for att flytta markoren och
trycker direfter pd for att bekrifta.

Avbryta uppspelning

Tryck pd (OFP).

Obs!

Skivor i DTS-format stdds inte. Ljudet avges inte om DTS-formatet har valts.

Mata ut skivan.
Tryck pa &.




Om DVD-menyn

En DVD-skiva delas upp i flera sektioner som utgér en film eller ett musikalbum. Dessa sektioner kallas
"titlar". Nir du spelar en DVD-skiva som innehéller flera titlar kan du vilja en 6nskad titel med hjilp av
DVD-skivans toppmeny. Fér DVD-skivor dir du kan vilja alternativ s som sprak for undertext/ljud,
viljer du dessa alternativ med hjilp av DVD-menyn.

Andra uppspelningsfunktioner

O <d <</ > P
bl ——=— SUBTITLE
—1 AUDIO ———= & &—— ANGLE
TOP MENU —=—== ‘& —— MENU
O [mm— ey )
= ENTER
OEEEEORNO
| | Siffer 8 8 8 8
knappar
</ PP «»/V/A Pl @ ® ®O
O@O
Till Tryck pa
paus/ateruppta uppspelning efter paus Pl
hoppa 6ver ett kapitel/spar/scen/fil <q <4/ PP PPi
snabbspela skivan framat/bakat och hill 4« <<«/»» PP momentant och direfter
upprepade ganger for att vixla hastigheten (x 2 — x 12 —
x 120 — x 2..)) I
avbryta snabbspelning bakat/framat >l
visa DVD-menyn*? Fjarrkontroll: (TOP MENU) eller (MENU)
viljer alternativ i DVD-menyn*! Huvudenhet: (D (€)/@ )/ @ (V)/(D)(A) for att flytta

markoren och tryck direfter pA (&) (W) for att bekrifta

Fjirrkontroll: <=/4/§/=»/sifferknappar for att flytta
markdoren, och tryck dérefter pa for att bekrifta

indra sprak/format/kanal for ljud Fjirrkontroll: flera ganger tills onskat alternativ
(sida 27)** visas

sting av/idndra sprak for textremsa*! Fjarrkontroll: (SUBTITLE) flera ganger tills onskat
alternativ visas*?

dndra visningsvinkel** Fjarrkontroll: CANGLE) flera génger tills 6nskat
vinkelnummer visas

*1 Kan inte anvdndas med vissa skivor.
*2 Ndr den 4-siffriga prompten visas, anger du sprékkoden (sida 56) fér det 6nskade spréket.

17



Spela ljudskivor

Beroende pé den skiva du spelar kan vissa funktioner se annorlunda ut eller vara begrinsade.
Se bruksanvisningen som medféljer respektive skiva.

>l

]
ul
n
»
o
ul
l
0

Sétt i en skiva (med etiketten vand
uppat).
Uppspelningen startar automatiskt.

Om uppspelningen inte startar automatiskt trycker du
pa Pl

Avbryta uppspelning

Tryck pi (OFP).

Obs!

Skivor i DTS-format stdds inte. Ljudet avges inte om DTS-formatet har valts.

Mata ut skivan.
Tryck pa &.




Andra uppspelningsfunktioner

o CLT 4t <</ D> PP
| — P

(E — | oo Y e Yo Fam)

/ \\ O TN 0O
O 1 C)——«=/t/4/>

~—/ © &=

—/ ) ololole

elelele

<</ >> DD ALBM—-/+ »lI OO0

olele)
o
Till Tryck pa

paus/ateruppta uppspelning efter paus

>

hoppa over ett spar

4 <4 (=) P> PP| (=)

snabbspela sparet framat/bakat

och hall kvar 44 <¢/>>pp|

hoppa over ett album*

Huvudenhet: (3) (ALBM -)/(4) (ALBM +)
Fjirrkontroll: 4/%

hoppa 6ver album kontinuerligt*

Huvudenhet: och hill (3) (ALBM -)/(4) (ALBM +)
Fjirrkontroll: och hall 4/%

* Om en MP3/WMA/AAC-fil spelas.

19



Uppspelning fran en USB-enhet

Mer information om kompabiliteten for din USB-enhet, finns pa supportwebbplatsen.

Supportwebbplats
http://support.sony-europe.com

* USB-enheter av typen MSC (Mass Storage Class) som foljer USB-standarden kan anvindas.
* Motsvarande kodec ar MP3 (.mp3), WMA (.wma), AAC (.m4a) och JPEG (jpg).
* Det rekommenderas att du sikerhetskopierar USB-data.

Obs!
Anslut USB-enheten efter att du har startat motorn.
Beroende pa USB-enheten, kan fel eller skador intrdffa om den ansluts innan du startar motorn.

OFF SOURCE f(USB) OFF—® o
ODOOoOO
ODOOoOdO
o OO

) —
—— O 5 O
‘ O
@J - (=)

& imimimim. O OO O @ SRC

! o lalale

| o lelale
REP SHUF  DSPL OO©_O DSPL

n Anslut USB-enheten till USB-kontakten.

Uppspelningen startar automatiskt.
Om det redan finns en USB-enhet ansluten, startar du

uppspelningen genom att trycka pa flera
ganger tills "USB" visas.

Avbryta uppspelning
Tryck pad (OFF).

Obs!
Anvénd alltid USB-kabeln som medféljer denna enhet om du behéver en kabel ndr du gér USB-anslutningen.



Ta bort USB-enheten

1 Stoppa uppspelningen av USB-enheten.

2 Ta bort USB-enheten.
Om du tar bort USB-enheten under
uppspelning kan data i den forstoras.

Anmdrkningar

» Anvénd inte USB-enheter som &r s& stora eller
tunga att de ramlar ner pa grund av vibrationer eller
gor att anslutningen blir glapp.

« Ta inte bort frontpanelen under uppspelning fran
USB-enheten, eftersom USB-data kan skadas.

« Denna enhet kan inte upptdcka USB-enheter via en
USB-hubb.

Visningsalternativ

L5
(L i | )

O Killa

(5] Sparnamn, artistnamn, albumnummer*,
albumnamn, sparnummer/forfluten
uppspelningstid, klocka

* Albumnummer visas endast ndr du byter album.

Tryck pd (DSPL) for att @indra visningsalternativ

Anmidrkningar

« Visade alternativ varierar, beroende pa USB-
enheten, inspelat format och instéllningar. Mer
information finns pa supportwebbplatsen.

Maximalt antal visningsbara data &r som féljer:

— mappar (album): 256

— filer (spér): 2,000

Ldmna inte USB-enheter i en parkerad bil eftersom
fel kan uppsta.

Det kan ta tid innan uppspelning bérjar, beroende pa
méngden inspelad information.

Vid uppspelning eller vid snabbspolning framat/
bakét av en VBR (variable bit rate) MP3/WMA/AAC-
fil kan det hdnda att férfluten speltid inte visas
korrekt.

Uppspelning av en fil med forlustfri komprimering
stéds inte.

Visa omslagsbilden (Jacket Picture)
Vid ljuduppspelningen kan du visa innehallet
eller visa omslagsbilden (Jacket Picture)* for
MP3/WMA/AAC-filen i USB-enheten pa
bildskédrmen.

* Den rekommenderade storleken &r fran
240 x 240 till 960 x 960 pixlar.

upprepade och blandade
uppspelning
1 Tryck flera ganger pa (O (REP) eller

(2@ (SHUF) under uppspelning tills
onskad installning visas.

Valj Fér att spela
REP-TRACK spar flera génger.
REP-ALBUM ett album upprepade
ganger.
SHUF-ALBUM ett album i slumpvis
ordning.
REP-DRIVE* "drive" repeterande.

* Ndr tva eller fler enheter har skapats pa USB-
enheten.

For att aterga till normal uppspelning, vilj
REP-OFF eller SHUF-OFF.

21



Lyssna pa radion

SOURCE o W << <4/ rrl
O (@)

OCOoOOoOOo
() oo

= —\ 0 <>, 0
@ J OO O ®—+—SRC

O OO ®@——MODE
elelele)

SEEK+/- MODE 00O

O

Tryck pa flera ganger tills TUNER visas.

Tryck pa flera ganger tills 6nskat band (FM1, FM2, FM3, MW
eller LW) visas.

O Radioband/Funktion
? @ Frekvens*
Y My} B Iy * qudan man _t:ar emot en BDS-stat'ion, 'visas qamnet
F I [J A=A A] pa programtjénsten. Mer information finns pa se

“RDS” pa sidan 35.

Stélla in kanaler.

Stélla in kanaler automatiskt

Tryck pd (SEEKD +/~.

Sokningen avbryts nir enheten tar emot en stationen. Upprepa detta tills den 6nskade stationen
tas emot.

Stélla in kanaler manuellt
Tryck och hall +/~ for att lokalisera den ungefirliga frekvensen, tryck direfter pa
+/~flera génger for att finjustera till den 6nskade frekvensen.

Tips

For detaljer om andra radiofunktioner se “Avancerade funktioner — Radio” pa sidan 34.

Med fjérrkontrollen
Anvénd istéllet (SOURCE), och 44 <«/»»PW stillet for —/+.

22



Avancerade funktioner — Skivor

Detta kapitel bestar av foljande avsnitt.

* Funktioner som endast galler for
uppspelning av video*
— sida 23 till 31

* Funktioner som géller fér uppspelning

av bade video* och ljud
— sida 31 till 34

» Funktioner som endast géller for
uppspelning av ljud
— sida 34

* Inklusive JPEG-funktioner.

Spela DivX®/MPEG-4/JPEG-

DivX MPEG-4 JPEG

<< <</>>>»  ALBM-/+ Pl

Omm«/»m
OO 9

OO Oo
() oo

0 o200
=
elelele) =
elelele)
elelele)
oo
oo

>l

Obs!

Om skivan innehéller flera filtyper, kan endast den
markerade filtypen (ljud/video/bild) spelas. For att
spela DivX/MPEG-4-videofiler eller JPEG-bildfiler fran
en sadan skiva, tryck pad Q_ under uppspelning, vélj
dnskad filtyp (video/bild) att visa, och valj dérefter den
dnskade filen (sida 33).

DivX®/MPEG-4 videouppspelning

Du kan kontrollera DivX/MPEG-4-
uppspelningen pa samma sitt som andra
videoskivor (sida 16), samt anvinda funktioner
for att styra ljuduppspelning.

Till Tryck pa
hoppa 6ver ett album Huvudenhet:
(mapp) (3® (ALBM -y
(® (ALBM +)
hoppa over album  Huvudenhet:
(mappar) och hall (3) (ALBM -)/
kontinuerligt (@ (ALBM +)
Tips

Du kan aven vélja en fil fér uppspelning med hjélp av
en lista (Quick-BrowZer) (sida 33).

Uppspelning av JPEG-bildfil

Du kan visa ett bildspel med JPEG-filer pa den
hir enheten. Bildspelet startar automatiskt nir du
siitter i en skiva eller trycker pa Pl For mer
information om hur man startar uppspelning
foljer du steg 1 till 4 under “Spela videoskivor”
pa sidan 16.

Andra uppspelningsfunktioner

Till Tryck pa
rotera bilden Fjarrkontroll:
<= /= (roterar var 90°)
hoppa 6ver en bild <44 <€/>P->>|
hoppa over ett Huvudenhet:
album 3 (ALBM -/
(@ (ALBM +)
hoppa 6ver album  Huvudenhet:
kontinuerligt och hall (3) (ALBM -/
(@ (ALBM +)
Anmidrkningar
» Om bilden du roterar &r stor kan visningen av bilden
ta ldngre tid.

* Progressiva jpeg-filer kan inte visas.

Tips
Du kan &ven vélja en fil fér uppspelning med hjélp av
en lista (Quick-BrowZer) (sida 33).

23



Anvanda PBC-funktioner
— PBC-uppspelning (Playback

control)

(&)
Siffer Sool
knappar oo ao
O@O
o

En PBC-meny ger dig interaktiv hjilp nir du
spelar upp en PBC-kompatibel VCD-skiva.

1 Starta uppspelningen av PBC-
kompatibel VCD-skiva.
PBC-menyn 6ppnas.

2 Tryck pa sifferknapparna for att vilja
onskat alternativ och tryck déarefter pa
(ENTER).

3 Folj anvisningarna i menyn.

Om du vill aterga till foregdende visning trycker
dupa .

Spela upp utan PBC-funktion

1 Under uppspelning trycker du pa
©OFP.
Uppspelning stoppar.

2 Tryck pa sifferknapparna for att vilja
onskat alternativ och tryck déarefter pa
(ENTER).

"Play without PBC." (Spela upp utan PBC)
visas och uppspelningen startar. PBC-menyn
visas inte under uppspelning.

Anmdrkningar

» Menyalternativen och de olika sétten att aktivera
funktionerna varierar mellan olika skivor.

 Under PBC-uppspelning visas inte spdrnummer,
uppspelat alternativ etc i menyn fér
uppspelningslédge (sida 24).

« Det gar inte att ateruppta uppspelning under
uppspelning utan PBC.

Tips

Om du vill ateruppta PBC-uppspelning, avbryter du

uppspelning genom att trycka pa och déarefter

trycker du pa wl.

Anvanda menyn for

uppspelningslage

IETH KT | JrEG | | Divx | (MPEG:4
VISUAL
—_—
SETUP ™ | o
> @ -/t /=
o ENTER
Siffer
knappar

Du kan anviinda menyn for uppspelningslige pa
den hir enheten for att styra uppspelningen eller
konfigurera instillningar for uppspelning.

Om du vill visa menyn for uppspelningslige

trycker du p4 (VISUAL SETUP) under

uppspelning.

For att dolja trycker du pd (VISUAL SETUP) en

gang till.

Anmdrkningar

« Under uppspelning av ljuddisk dr (VISUAL SETUP)
inaktiv.

» Under JPEG-uppspelning &r (VISUAL SETUP)
endast aktiv ndr en bild visas fullstdndigt.

Tips

Om du trycker pa (VISUAL SETUP) medan

uppspelningen &r stoppad, visas instéliningsmenyn

(pa monitorn) dér du kan konfigurera diverse

instéliningar, t ex visningssprék, ljudinstéliningar, etc.

(sida 38).

T ex nar man spelar en DVD-skiva

29999
\ B

SUBTITLE
Selec e
J

O Menyalternativ for uppspelningslige
Mer information finns pa se “Lista 6ver
menyalternativ for uppspelningslige” pa
sidan 25.




@ DVD: Titelnummer/Total
VCD: Sparnummer/Totalt**
JPEG: Albumnummer/Totalt
DivX/MPEG-4: Album (mapp)-nummer/
Totalt

@© DVD: Kapitelnummer/Totalt
JPEG: Bildnummer/Totalt
DivX/MPEG-4: Filantal/Totalt

@ Forfluten uppspelningstid®2

@ Format

@ Uppspelningsstatus (UPPSPELNING B,
PAUS I, etc.)

0 Aktuell instillning

@ Alternativ

@ Vald funktion

@ Valt alternativ och/eller hjilptext for
anviandning visas i teckenfonstret.

*1 N&r man spelar upp en VCD med PBC-funktion
(sida 24), visas ingen indikering.
*2 Under JPEG-uppspelning visas ingen indikering.

Lista 6ver menyalternativ fér
uppspelningslage

Tryck pa <=/4/§ /= /sifferknappar for att vilja
ett alternativ, och tryck darefter p& (ENTER).
Om du vill aterga till foregédende visning trycker
dupa de.

Pa angivna sidor finns mer information.

@3 | TITEL, TRACK 32

Vilja en titel, scen eller spar att spela upp.

) | ALBUM 32

Viilja ett album eller mapp att visa.

JPEG  DivX  MPEG-4
= | CHAPTER 32
Viilja ett kapitel att spela.
[ ovo |
24 | IMAGE (bild) 32
Vilja en bild att visa.
JPEG
il | FILE 32
Vilja en videofil att spela.
DivX  MPEG-4

[©) | TIME 32

Kontrollera forfluten uppspelningstid; mata in

tidskod.
IETH KN | pivx | (MPEG-4

AUDIO 17, 27

Andra ljudsprak/format/kanal; kontrollera
programformat.

IETH EZZH | pivx  (mPEG4

[ | SUBTITLEL7

Sitta pa eller stinga av undertext/dndra sprak

for undertext.

" & | ANGLE 17

Andra vinkeln.

| ovo 5
@ | CENTER ZOOM 28
Forstora en bild.
IEZH EZZH  pivx | (MPEG-4

[T & | REPETERA 32

Spela en titel/kapitel/spar/album/bild/videofil
upprepade ganger.

IETH TN rEG [ Divx | (MPEG4
I SilUF| SHUFFLE 32
Spela kapitel/spar/bilder/videofiler i
slumpmassig ordning.
IETH - KN  srec | pivx | [MPEG-4
2] | PICTURE EQ 29
Justera bildkvalitén.
IETH EZTH (rec [ Divx | (MPEG4
* Férutom DVD-R/DVD-R DL/DVD-RW i VR-l4ge.

Tips

N:'?r "SHUFFLE" eller "REPEAT" aktiveras eller
"ANGLE" &r tillgdngligt, tdnds dess markeringsruta i
grént (tex, ' & | — & |). Du kanske
emellertid inte kommer kunna &ndra vinkeln beroende
pé scenen, &ven om markeringsrutan lyser gront.

25



Visa tid-/textinformation for

skivan
[ ovo § vcp TS

DivX MPEG-4

(@) (@)
cooo
oo
o oo

O@%})O
(-
elelele)]
Glelele)]
elelele)]
O O @®@——DSPL
O

Kontrollera tidsinformation
Uppspelningstid och éterstaende tid for den
aktuella titeln, kapitlet, sparet, etc, kan
kontrolleras under video-/bilduppspelning.

1 Under uppspelning trycker du pa (OSPD).

Aktuell information om uppspelningen visas.

Tidsinformation

ON T _ioisic— |

2 Tryck flera ganger pa for att
byta information.

Tidsinformationen varierar enligt f6ljande,
beroende pa skivan/formatet:
DVD-uppspelning
o T ks
Forfluten uppspelningstid for den aktuella
titeln
o T-skskesksk ok
Aterstdende tid for den aktuella titeln
o C ko gk
Forfluten uppspelningstid for det aktuella
kapitlet
o Ok dok
terstdende tid for det aktuella kapitlet

VCD-uppspelning
(Endast nér man spelar version 1.0/1.1 eller
version 2.0 utan PBC-funktion.)
S NEETEES
Forfluten uppspelningstid for det aktuella
sparet
o Tk
Aterstiende tid for det aktuella spéret
o D Hkk
Forfluten uppspelningstid for den aktuella
skivan
o Dok

26 Aterstéende tid for den aktuella skivan

JPEG-uppspelning
¢ Albumnummer/totalt
¢ Bildnummer/totalt

DivX/MPEG-4-usppelning
* Album (mapp)nummer/totalt

¢ Filnummer/totalt
o T #% %%

Forfluten uppspelningstid for den aktuella filen

Kontrollera textinformation
Textinformationen (albumnamn, bildnamn, etc.)
for JPEG/DivX/MPEG-4-filerna kan
kontrolleras.

Album-/bild-/mapp-/filnummer

Image name c——

Textinformation*

* NO TEXT visas om det inte finns nagon
textinformation.

Textinformationen varierar enligt f6ljande,
beroende pa formatet:

JPEG-uppspelning
¢ Albumnamn (nir albumnumret visas)
¢ Bildnamn (nir bildnumret visas)

DivX/MPEG-4-usppelning

¢ Albumnamn (mappnamn) (nér albumnumret
(mappnumret) visas)

¢ Filnamn (nir filnumret visas)

Konfigurera ljudinstallningar

VISUAL

SETUP_§ g% AuUDIO
SYSTEM =2
|@@§}O— ENTER

SETUP
1 74 4
elelele
elelele
elelala
00O
o

Obs!
Skivor i DTS-format stéds inte. Ljudet avges inte om
DTS-formatet har valts.



Andra ljudsprak/
format IEXCH | pivx

For DVD-skivor kan ljudspraket @ndras om
skivan spelas in med flersprakiga spar. For DVD/
DivX-skivor, kan du dndra ljudformatet nir du
spelar en skiva som &r inspelad i flera ljudformat
(t ex, Dolby Digital).

1 Under uppspelning trycker du flera
ganger pa tills 6nskat
ljudsprak/format visas.

Ljudsprak/format*

(©)] 1:ENGLISH Dolby D c——

* N&r du spelar DivX, visas ljudformat/kanal (t ex
"MP3").

Du kan byta mellan de olika spridk som finns

tillgéingliga pa skivan.

Nir den 4-siffriga prompten visas, anger du

sprakkoden (sida 56) for det 6nskade spraket.

Om samma sprak visas tva eller flera ganger,

innehaller skivan flera olika ljudformat.

Andra ljudet

[ veo J| co RS

Vid uppspelning av VCD/CD/MP3/WMA/AAC,
kan du vilja hoger eller vinster ljudkanal att
lyssna pa genom bade hoger och vinster
hogtalare.

Alternativen anges nedan.

STEREO (ST): Standard stereoljud (standard)
1/L (L): Ljud for vénster kanal (mono)
2/R (R): Ljud for hoger kanal (mono)

1 Under uppspelning trycker du flera
ganger pa tills 6nskad
ljudkanal visas.

T ex ndr man spelar en MP3-skiva

WMA AAC

Ljudkanal
J1 TRACK NAME MP3 -
@ ALBUM NAME 0003/1000 “°ST
a2 ARTIST NAME 3:17 @G SHIF

Obs!

Med vissa skivor kan man inte dndra ljudinstéllningar.
Tips

Du kan dven &dndra instéllningar fér videoskivor genom
att vdlja AUDIO i menyn for uppspelningsldge

(sida 24).

Kontrollera programformat
[ DvD |

Du kan kontrollera antalet kanaler och
komponenternas position pa den DVD VIDEO-
skiva som spelas.

1 Under uppspelning trycker pa
(VISUAL SETUP).

Menyn for uppspelningslige visas.

2 Tryck pa #/¥ for att vilja | @D
(AUDIO).
Programformatet presenteras.

Aktuellt ljudformat*

PLAY =
DVD VIDEO,
PROGRAM FORMAT
DOLBY DIGITAL 3/2.1

ey 12
A o 8(034)

JON) T 1:35:5

—_om| [1: ENGLISH Dolby D
_=|

ra

_Q|

re|

s

_m|

j
B(E

|5
Hl=@

Aktuellt programformat

* "PCM," "DOLBY DIGITAL," etc., visas beroende pa
skivan.

Bokstiverna som anger programformatet
representerar foljande ljudkomponenter och
deras positioner:

: Framhogtalare (vinster)

[R]: Framhogtalare (hoger)

[c]: Mitt

S1: Bakhogtalare (vénster)

[Rs]: Bakhogtalare (hoger)

: Bakhogtalare (mono): Den bakre enheten i
den bearbetade Dolby Surround-signalen
och Dolby Digital-signalen

LFE]: Low frequency effect, djuptons-signal

Programformatnamn och kanalnummer visas
enligt foljande.
Exempel: Dolby Digital 5.1-kanal

Bakre komponentx2

DOLBY DIGITAL /.
1

LFE-komponent x1

Framre komponent x2
+ Mittkomponent x1

For att dolja menyn for uppspelningslige trycker

du pa (VISUAL SETUP).

27



Justera nivan for ljudutmatning
— DVD-niva IEZTH

Forstora hilder

IEZH BTN | pivx | (MPEG-4
Du kan justera utnivan for ljudutmatning f6r en
DVD-skiva inspelad i Dolby Digital-format, for
att minska skillnaderna mellan volymnivéaerna '®) '®)
for skivan och killan. (e Y en Yan Yan)
. B —SSSS
1 Under uppspelning trycker pa o
(SYSTEM SETUP). O@8§)O «/t/ /=
Alternativet for systeminstéllning visas pa = ENTER
huvudmenyn. elelele
Tryck pa 4/4 och valj "DVD-LEVEL"; =252s
tryck pa (ENTER). Slele)
(@)

Tryck pa ¥ fér att stélla in pa ADJST
ON och tryck darefter pa (ENTER).
Tryck pa 4/¥ for att vilja "DOLBY-
ADJ," och tryck déarefter pd (ENTER).
Tryck pa 4/¥ for att justera
utmatningsnivan.

Utmatningsnivan kan justeras i steg mellan

Du kan forstora bilden som visas.

1 Under uppspelning trycker pa
(VISUAL SETUP).

Menyn for uppspelningslidge visas.

2 Tryck pa #/¥ for attvilja __ @

a o W DN

—10 och +10. (CENTER ZOOM), och tryck darefter
pa (ENTER).
( @ tooeL o ) Valt alternativ presenteras.
men T LS
Ay 4 .LH_II_E.J I E =T 126
018(034) DVD VIDEO
T 1:35:55

6 Tryck pa (ENTER.

Instillningen &r klar.

For att dolja systeminstillningen, trycker du pa

=
s

(SYSTEM SETUP). i s
I x1.
Med huvudenhet

Tryck pa istéllet fér (SYSTEM SETUP), vrid
kontrollratten istéllet for att trycka pa 4 /¥, tryck p&

kontrollratten istéllet fér (ENTER). 3 Tryck pa #/¥ for att vilja 6nskat

alternativ (x1, x1.6*), och tryck
darefter pa (ENTER).

* Bilden kan bli grynig.

Bilden forstoras.

For att dolja menyn for uppspelningslédge trycker
du pa
(VISUAL SETUP).

For att rulla bilden trycker du pa <=/4/3 /=
For att vilja den ursprungliga skalan viljer du
"x1"1steg 3.

Anmadrkningar

 Vissa DVD-skivor medger inte att man &ndrar
férstoringen av bilden.

o Ndr du éaterstartar uppspelningen, atergar bilden till
sin ursprungliga skala.

* Om du &tergar till en skivas meny/toppmeny,
annulleras férstoringen.



Justera bildkvalitén — Bild-EQ

IECTH KT  JPEG [ DivX | (MPEG-4

(@) (@)
cooo
(esfenYen)
(oY an}

OO

elelele)
elelele
elelele)
oo
(@)

VISUAL
SETUP

«/b/Y/=>
ENTER

Du kan viilja en bildkvalitet som dr lamplig for
visning inuti bilen.

1 Under uppspelning trycker pa
(VISUAL SETUP).
Menyn for uppspelningslidge visas.

2 Tryck pa 4/¥ for att vilja __ [
(PICTURE EQ) och tryck darefter pa
(ENTERD.

Valt alternativ presenteras.

12(67) PLAY =
018(034) DVD VIDEO,
1

T 1:35:55

DAYTIME
SUNSET
SHINE

CUSTOM

NORMAL
_@]

3 Tryck pa /¥ och vilj ett alternativ;
tryck pa (ENTER).

Alternativen varierar beroende pa instillningarna
i den visuella instillningen (sida 41).

I den visuella instéllningen, véxlar
instillningarna for "PICTURE EQ" i "CUSTOM
SETUP" alternativen pa foljande sitt.

AUTO: Vixlar automatiskt alternativen for
nattetid/dagtid enligt dimmerinstéllningarna i
systeminstillningen (sida 43).

LIGHT OFF: Visar alternativen for anvindning
dagtid.

LIGHT ON: Visar alternativen for anviindning
nattid.

Alternativen for varje instillning indikeras
nedan.

For alla instéllningar
NORMAL.: normal bildkvalitet.

CUSTOM: instiillningar som kan justeras av
anvindaren (sida 29).

Nar den &r instélld pa LIGHT OFF/AUTO
(med DIM OFF)

DAYTIME: Limplig pé ljusa platser.

SUNSET: Lamplig nir det blir lite morkt.

SHINE: Limplig pa4 mycket ljusa platser (t ex
niir solljuset reflekteras pa bildskirmen).

Nar den &r instélld pa LIGHT ON/AUTO
(med DIM ON)

NIGHT: Gor bildskidrmen mindre ljusstark sa att
du inte distraheras nér du kor bil pa kvillen.

MIDNIGHT: Gor bildskiirmen énnu morkare 4n
med instillningen "NIGHT".

THEATER: gor bildskidrmen ljusare; limplig
nir du vill visa en ljus bildskédrm nattetid.

Anpassa bildkvalitén.

Med alternativet "CUSTOM" kan du gora egna
instédllningar for bildkvalitet genom att justera
bildtoner. Du kan lagra instillningar for bade
"LIGHT OFF’ och "LIGHT ON".

1 Under uppspelning trycker pa
(VISUAL SETUP).
Menyn for uppspelningslédge visas.

2 Tryck pa 4/¥ for att vilja __ &1 |
(PICTURE EQ) och tryck darefter pa
(ENTER.

Valt alternativ presenteras.

3 Tryck pa 4 eller ¥ for att vilja
CUSTOM och darefter pa (ENTER).

USER CUSTOM SETUP
COLOR
BRIGHT

HARPNE!

@ =+Set : @3

Cancel :

4 Tryck pa 4/¥ for att vilja bildton och
tryck dérefter pa <=/=p f6r att justera
nivan.

5 Tryck pa (ENTER).
For att dolja menyn for uppspelningslige trycker

du p&d (VISUAL SETUP).



Lasa skivor — Barnlas

[ ovo [l

* Férutom DVD-R/DVD-R DL/DVD-RW i VR-ldge.

(@) O

VISUAL DO
oo

SETUP oo

ENTE-F:—@@Z ]O e

Du kan lsa en skiva eller stilla in
uppspelningsbegrinsningar enligt en forbestimd
niva som t ex aldern pa den som tittar.
Bildsekvenser med uppspelningsbegrinsningar
blockeras eller ersitts med annorlunda
bildsekvenser néir en DVD-skiva som dr kompatibel
med barnlasfunktionen (Parental Control) spelas.

Aktivera barnlas

1 Tryck pa (VISUAL SETUP) medan
enheten ar avstangd.

Den visuella instillningsmenyn 6ppnas.

2 Tryck pa 4/§ for att vilja & gCUSTOM
SETUP), och tryck dérefter p.
(ENTER).

Alternativen for egna instéllningar visas.
3 Tr(gck pa 4/¥ och vilj "PARENTAL
CONTROL"; tryck pa (ENTER).

Alternativen visas.

CUSTOM SETUP
PARENTAL CONTROL : OFF
ON—
PLAYER—

PASSWORD—

4 Tryck pa 4/¥, vilj "ON —" och tryck
pd CERTER). Y

En ruta for inmatning av 16senord visas.

CUSTOM SETUP

m| PARENTAL CONTROL
Enter a new 4-digit password,
then press (ENTER) .

5 Anvind sifferknapparna for att mata in
I6senordet; tryck pa (ENTER).

En bekriftelse visas.

6 Anvand sifferknapparna fér att mata in
I6senordet och tryck dérefter pa
(ENTERD.

Instédllningen &r klar.

For att radera ett inmatat nummer trycker du pa
(CLEAR).

Om du vill aterga till féregdende visning trycker
du pa &».

For att dolja menyn for visuell instéllning trycker

du pa (VISUAL SETUP).

Inaktivera barnlas

Vilj "OFF —" i steg 4 ovan och ange direfter
ditt 16senord.

Om barnlaset 4r inaktiverat, visas "Parental
control canceled" (barnlés annullerat).

Andra I6senordet

Vilj "PASSWORD — " i steg 4 ovan, ange ditt
aktuella 16senord, ange ditt nya l6senord och
mata ddrefter in igen for att bekrifta.

Byta omrade och aldersgréans

Restriktionsnivaerna kan stillas in beroende pa
omradet och dess filmklassificeringar.

1 Tryck pa (VISUAL SETUP) medan
enheten ar avstédngd.
Den visuella instidllningsmenyn &ppnas.

2 Tryck pa /¥ for att vilja & (CUSTOM
SETUP), och tryck darefter pa (ENTER).

Alternativen for egna instéllningar visas.

3 Tryck pa /¥ och vilj "PARENTAL
CONTROL"; tryck pa (ENTER).

Alternativen visas.

4 Tryck pa 4/4, vilj "PLAYER — " och
tryck pa (ENTER.
Nir barnlaset redan #r aktiverat visas
funktionen for att mata in ditt I6senord. For
att dndra instillningen, anger du l6senordet

och trycker direfter pA (ENTER).

5 Tryck pa /¥ och vilj "STANDARD";
tryck pa (ENTER).

Alternativen visas.

CUSTOM SETUP
PARENTAL CONTROL:

STANDARD : USA
OTHERS—




6 Tryck pa /¥ och vilj det omrade vars
aldersgréanser du vill anvéanda; tryck
pa (ENTER).

Omradet viljs.

Nir du viljer "OTHERS —," anger du
omradeskoden genom att vilja fran “Lista
over omradeskoder” pa sidan 56, med hjilp
av sifferknapparna.

7 Tryck pa #/¥ och vilj "LEVEL"; tryck
pé (ENTER).

Alternativen visas.

CUSTOM SETUP
PARENTAL CONTROL:
LEVEL :

Ju ldgre nummer, desto ldgre aldersgrins.

8 Tryck pa #/¥ och vilj en aldersgrins;
tryck pa (ENTER.

Instillningen ar klar.

Om du vill aterga till foregdende visning trycker
du pa &».
For att dolja menyn for visuell instéllning trycker

du pa (VISUAL SETUP).

Upprepad och blandad

uppspelning
[ ovo i veo | co JRTLERERTTY
AAC JPEG DivX MPEG-4

:.:§

©)

REP SHUF

1 Under uppspelning trycker du pa (O
(REP) eller (SHUF) pa
huvudenheten flera ganger tills 6nskat
alternativ visas.

@ oo - ; - o
]
REFTITLE

Upprepad eller blandad uppspelning startar.

Alternativen for upprepad uppspelning och
vixlingsordningen for varje skiva/format visas
nedan.

Skiva/format | Alternativ

OFF

CHAPTER: Upprepar aktuellt
kapitel.

TITLE: Upprepar aktuell titel.

OFF

[ ovo |
[ veo
TRACK: Upprepar aktuellt spar

OFF

TRACK: Upprepar aktuellt spar
ALBUM: Upprepar aktuellt
album.

OFF

IMAGE: Upprepar aktuell bild.
ALBUM: Upprepar aktuellt
album.

JPEG

OFF

FILE: Upprepar aktuell
videofil.

ALBUM: Upprepar aktuellt
ALBUM (mapp).

DivX

MPEG-4

Alternativen for blandad uppspelning och
vixlingsordningen for varje skiva/format visas
nedan.

Skiva/format | Alternativ
OFF
IETH *° | TITLE: Spelar kapitel i aktuell
titel i slumpmassig ordning.
[ veo ks OFF
DISC: Spelar spar pa aktuell
[ cp | skiva i slumpmissig ordning.
53 OFF
ALBUM: Spelar spér/bilder/
WMA videofiler i aktuellt album
TVXE (mapp) i slumpméssig ordning.
JPEG
DivX
MPEG-4

*1 Endast fér uppspelning av version 1.0/1.1 VCD,
eller version 2.0 VCD utan PBC-funktion.
*2 Férutom DVD-R/DVD-R DL/DVD-RW i VR-ldge.

Vilj OFF om du vill aterga till normalt
uppspelningslige.

fortsétter pa nasta sida—

31



32

Anmdrkningar

» Om du &tergar till en skivas meny/toppmeny,
annulleras upprepad/blandad uppspelning.

 Upprepad/blandad uppspelning kan inte stéllas in i
skivans meny/toppmeny.

Instéllningar frdin menyn for
uppspelningslage

JPEG DivX MPEG-4

(@) o

VISUAL oo
—_T OO0

SETUP o oo

o
ENTER

elelele)
elelele)
elelele)
(@lel®)
O

1 Under uppspelning trycker pa
(VISUAL SETUP).

Menyn for uppspelningslige visas.

2 Trvck pa 4/¥ for att valja L€ | eller
_8HlF| och tryck darefter pa (ENTER).

PLAY =
DVD VIDEO

| o= 12(67)

[T =] 018(034)
o0 T 1:35:55
_@®|

mEN [OFF
CHAPTER

Q] TITLE
[e|
I

3 Tryck pa #/¥ och vilj ett alternativ;
tryck pa (ENTER).
Upprepad eller blandad uppspelning startar.

Tryck pa (VISUAL SETUP) for att dolja menyn
for uppspelningslige.

Obs!
Det valda uppspelningslédget avbryts nér den spelade
skivan matas ut.

Uppspelning med direktsdkning

[ ovo | vco § co QTS

MPEG-4

WMA

AAC JPEG DivX

Du kan direkt lokalisera en 6nskad punkt genom
att ange titelnummer, kapitelnummer, etc.

1 Under uppspelning trycker du pa
sifferknapparna for att ange ett
nummer (spar, titel, etc.), tryck darefter
pa (ENTER).

Uppspelning borjar fran borjan av den valda
punkten.

Instéllningar frdn menyn fér
uppspelningslage

Vad som kan sokas varierar beroende pa skiva/
format enligt foljande.

JPEG DivX MPEG-4

Skiva/format | Alternativ

03 | TITLE

Borjar spela upp fran en vald
titel.

= | CHAPTER

Borjar spela upp fran ett valt
kapitel.

@ | TIME

Borjar spela fran den punkt som
faststills av den inmatade
tidskoden.

(@3 | TRACK

Borjar spela upp fran ett valt
spar.

£1 | ALBUM

Borjar spela upp fran ett valt
album.

| IMAGE

Borjar spela upp fran en vald

JPEG

bild.




g1 | ALBUM

DivX Borjar spela upp fran ett valt
album (mapp).

g8 | FILE

Borjar spela upp fran en vald fil.

MPEG-4

* Endast tillgdngligt ndr man spelar VCD-skivor utan
PBC-funktion.

1 Under uppspelning trycker pa
(VISUAL SETUP).

Menyn for uppspelningslige visas.

2 Tryck pa #/¥ och vilj 6nskat
alternativ, tryck darefter pa (ENTER).

L@ |[--]67) PLAY =
=11 018(034) DVD VIDEQ
[ o | T 1:35:55

Siffrorna inom parentes anger totalt antal
valda alternativ.

3 Tryck pa sifferknapparna fér att ange
ett alternativnummer eller en tidskod.
Om du t ex vill lokalisera 2 timmar,

10 minuter och 20 sekunder, anger du bara
"21020."

Tryck pé for att radera redan
inmatade siffror.

4 Tryck pa (ENTERD.
Uppspelningen startar fran vald punkt.

Tryck pa (VISUAL SETUP) for att dolja menyn
for uppspelningslége.

Lista spar/bilder/videofiler —

Quick-BrowZer

O (@)
ocooo
ocooo
o oo

DS—o o —Q
@g /44 /=>
S5y | ENTER
alalals)

elelele)
oOoo

Vilja ett spar/bild/videofil
[ co WS

DivX MPEG-4

WMA AAC JPEG

Du kan lista album/mappar/spar/bilder/videofiler
pé bildskirmen och vilja en att spela upp.
Denna funktion #r praktisk speciellt for skivor i
MP3/WMA/AAC/JPEG/DivX/MPEG-4-format
som innehdller manga album/spér etc.

1 Under uppspelning trycker du pa Q..
Listan med spar/bilder/videofiler pa den
aktuella skivan/albumet*mappen* visas.

J1 TRACK NAME MP3 ==
@ ALBUM NAME 0003/1000 T
2 ARTIST NAME 3:17

ST UP VIDEO FILES

=2 LIST UP IMAGE FILE!
. ROOT

@& MUSIC FOLDER
JI01 TRACK 01
JJ02 TRACK 02
J104 TRACK 04
JJ 05 TRACK 05

For att atergd/fortsiitta till foregdende/nésta

sida, trycker du pa <em/=sp

For att gé till en hogre niva trycker du pa

D .*

For att vilja onskad mapp, trycker du pa 1/¥,

och direfter pA (ENTER).*

* Endast vid uppspelning av MP3/WMA/AAC/
JPEG/DivX/MPEG-4.

2 Tryck pa 4/¥ for att valja dnskat spar/
bild/videofil, och tryck darefter pa
(ENTER).

Uppspelning av valt spar/bild/videofil startar.

Med huvudenhet

Vrid kontroliratten istéllet for att trycka pa /%, tryck
péa —/+ istéllet fOr <=/=p tryck pa
kontrollratten istéllet for pa .

Vilja en filtyp

MP3 WMA AAC JPEG DivX

MPEG-4

Om skivan innehaller flera filtyper, kan endast
den valda filtypen (ljud/video/bild) spelas.
Ordningen for uppspelningsprioriteten for filtyp
dr initialt instilld pa ljud, video och dérefter bild
(dvs om skivan innehéller videofiler och bildfiler,
spelas endast videofiler upp). Du kan vilja filtyp
att lista och direfter vilja onskad fil att spela

upp.
1 Under uppspelning trycker du pa Q.

fortsétter pa nasta sida—

33



2 Tryck pa 4/¥ for att vilja filtyp att lista,

och tryck dérefter pa (ENTER). Avancerade funktioner — Radio
For att visa MP3-, WMA- och AAC-filer i en 7
lista, viljer du "LIST UP AUDIO FILES." Lagra och ta emot stationer

For att visa DivX/MPEG-4-filer i en lista,
viljer du "LIST UP VIDEO FILES."
Om du vill lista JPEG-filer, viljer du "LIST

UP IMAGE FILES." P
3 Tryck pa #/¥ for att vilja 6nskad fil; SYSTEM__| 2229
tryck direfter pa (ENTER). SETUP o
Uppspelning av den valda filen startar. o @®8_ ENTER
Med huvudenhet i © © @|@&—— SRC
Vrid kontrollratten istéllet for att trycka pa 4/%, tryck Siffer @—— MODE
péa kontroliratten istéllet for p4 (ENTER). knappar [Glelele)
oo
- - - - - O
Visa information om ljudskivan
Viktigt
KX wes  wwma AAC
For att undvika att trafikfarliga situationer
Vid ljuduppspelningen kan du visa skivinnehallet uppstar nér du kor bor du stilla in stationer med
eller visa omslagsbilden (Jacket Picture)* for BTM-funktionen (Best Tuning Memory).
MP3/WMA/AAC-filen pa bildskdrmen.
* Den rekommenderade storleken &r fran Lagra automatiskt — BTM
240 x 240 till 960 x 960 pixlar.
T ex nar man spelar en MP3-skiva 1 Tryck pa flera ganger tills

"TUNER" visas pa huvudenheten.
Tryck upprepade ganger pa for att
vilja band. Du kan vilja FM1, FM2, FM3,
MW eller LW.

2 Tryck pa (SYSTEM SETUP).

Alternativen for systeminstillning visas.
B G G 3 Tryck pa 4/¥ och vilj "BTM"; tryck pa
(ENTER).

Enheten lagrar stationer i frekvensordning pa

sifferknapparna ((D till (6)).
En ljudsignal hors nir instdllningen ar lagrad.

T TRACK NAME —
0=

a ARTIST NAME

Med huvudenhet
Tryck pa istallet for pa (SRO), tryck pa
istéllet fér pa (SYSTEM SETUP), vrid
kontrollratten istéllet for att trycka pa 4/, tryck pa
o Spﬁrnummer eller Spﬁ_rnarnn kontrollratten istéllet fér pa (ENTER).
Skivnamn/Albumnamn
Artistnamn
© Format Lagra manuelit
8 Xi{’j&?ﬁg&iﬁi‘l‘ls (. 11, etc) 1 Medan du tar emot stationen som du
. ) vill lagra, trycker och haller du en
Vid u_ppspelmngnav CD/N{P3/WMA/AAQ sifferknapp ((D till (®) tills "MEM"
kan ljudkanalen éndras. For mer information visas pa huvudenheten.

hinvisas till se “Andra ljudet” pa sidan 27.
@ Sparnummer/Totalt
@ Forfluten uppspelningstid
© Aktuellt uppspelningslige
@ Hjilptext

Sifferknappens indikering visas pa
huvudenheten.

Obs!

Om du férséker lagra en annan station pa samma
férinstéllda sifferknapp raderas den tidigare lagrade
Tips stationen.

Du kan vdlja en fil f6r uppspelning med hjélp av en Tips
lista (Quick-BrowZer) (sida 33). Nér en RDS-station lagras, lagras dven AF/TA-
instélliningen (sida 35).

34



Ta emot lagrade stationer

1 Vilj bandet och tryck dérefter pa en
sifferknapp ((D till (&)).

Kontrollratt DSPL

AF/TA Sifferkna
(PTY) ppar

Oversikt

FM-stationer som anviander RDS (Radio Data
System) sdnder ohorbar digital information
tillsammans med signaler for vanliga
radioprogram.

Visningsalternativ

|

@ Radioband, Funktion

O TA/TP*

@ Frekvens*2 (programtjinstnamn),
forvalsnummer, klocka, RDS-data

*1 TA blinkar under trafikinformation. TP tdnds nér en

sddan station tas emot.
*2 Nd&r enheten tar emot RDS-stationen, visas * till
vénster om frekvensindikeringen.

For att dindra visningsalternativ @ trycker du pa

(BSPD).

RDS-tjanster
Enheten ger automatiskt RDS-tjdnster enligt
foljande:

AF (Alternativa frekvenser)
Viljer och aterinstiller stationen med den
starkaste signalen i ett nit. Genom att anvinda
denna funktion kan du lyssna kontinuerligt pa
samma program under en langkdrning utan att
behova dndra stationsinstillningar manuellt.

TA (Traffic Announcement)/TP (Traffic
Program)
Tillhandahéller aktuell trafikinformation/
program. Information/program som tas emot,
avbryter den for tillfdllet valda kallan.

PTY (Programtyper)
Visar den for tillfdllet mottagna programtypen.
Soker dven din valda programtyp.

CT (Clock Time)
Klockan stiills med CT-data (Clock Time) fran
RDS-overforingen.

Anmidrkningar

« | vissa lander/omraden dr inte alla RDS-funktioner
tillgéngliga.

* RDS fungerar eventuellt inte ordentligt om
signalstyrkan &r svag eller om den instéllda
stationen inte sdnder RDS-data.

Setting AF och TA

AF/TA-instéllningar och vixlingsordning
indikeras nedan.

AF ON: Aktiverar AF och inaktiverar TA.
TA ON: Aktiverar TA och inaktiverar AF.
AF, TA ON: Aktiverar bade AF och TA.
AF, TA OFF: Inaktiverar bade AF och TA.

1 Tryck upprepade ganger pa
tills vald instéllning visas.

Lagra RDS-stationer med AF- och
TA-instéllningen

Du kan forinstilla RDS-stationer med AF/TA-
instéllningen. Om du anvinder BTM-funktionen,
lagras endast RDS-stationer med samma AF/TA-
instdllning.

Om du forinstiller manuellt, kan du forinstéilla
béde RDS och icke-RDS-stationer med AF/TA-
instédllningen for varje.

1 Still in AF/TA och lagra direfter stationen
med BTM eller manuellt.

fortsétter pa nasta sida—



36

Mottagning av bradskande
trafikmeddelanden

Med AF eller TA i liget ON, avbryter
nddmeddelanden automatiskt den for tillfdllet
valda killan.

Tips

Om du justerar volymnivan under ett
trafikmeddelande, lagras instéllningen i minnet fér
efterféljande trafikmeddelanden, oberoende av den
dvergripande volyminstéllningen.

Fortsétta lyssna pa ett
regionalprogram — REG

Nir AF-funktionen dr aktiverad, begrinsar
enhetens fabriksinstillning mottagningen till en
speciell region, sa du inte vixlas till en annan
regional station med en starkare frekvens.

Om du lamnar mottagningsomradet for detta
regionala program, stiller du in "REG OFF" i
systeminstidllningen vid FM-mottagning
(sida 44).

Obs!

Denna funktion fungerar inte i Storbritannien och
ndgra andra ldnder.

Funktion for lokal lankning (endast
Storbritannien)

Denna funktion gor det mojligt att vilja andra
lokala stationer i omrddet 4ven om de inte finns
lagrade pa sifferknapparna.

1 Tryck pé en sifferknapp ((CD till (6)) som har
en lokal station lagrad, under FM-mottagning.

2 Tryck igen, inom fem sekunder, pa
sifferknappen for den lokala stationen.
Upprepa detta tills den lokala stationen tas
emot.

Vvilja PTY

1 Tryck och hall (PTY) under FM-
mottagning.

L pry  NEWS

Namnet pa den aktuella programtypen visas
om stationen sinder PTY-data.

2 Vrid kontrollratten for att vilja
programtyp.

3 Tryck pa kontroliratten.
Enheten soker efter en station som sénder
vald programtyp.

Programtyper

NEWS (nyheter), AFFAIRS (aktualiteter),
INFO (information), SPORT (sport),
EDUCATE (utbildning), DRAMA (teater),
CULTURE (kultur), SCIENCE (vetenskap),
VARIED (underhéllning), POP M (popmusik),
ROCK M (rockmusik), EASY M (ldttlyssnad
musik), LIGHT M (litt klassiskt), CLASSICS
(klassisk musik), OTHER M (6vrig musik),
WEATHER (vider), FINANCE (ekonomi),
CHILDREN (barnprogram), SOCIAL A
(sociala fragor), RELIGION (andliga fragor),
PHONE IN (telefonvikteri), TRAVEL
(reseprogram), LEISURE (fritids), JAZZ
(jazzmusik), COUNTRY (country-musik),
NATION M (nationell musik), OLDIES (gamla
godingar), FOLK M (folkmusik), DOCUMENT

(dokumentirer)

Obs!
Den hér funktionen kan inte anvéndas i ldnder eller
regioner dér PTY-data inte finns tillgdngliga.

Instédllning CT

1 Vilj CT-ON i systeminstéllningarna
(sida 43).

Anmirkningar

« CT-funktionen kommer eventuellt inte att fungera
dven om du tar emot en RDS-station.

« Det kan finnas en tidsskillnad mellan tiden som stélls
med CT-funktionen och den verkliga tiden.



Ljudinstéliningar

Justera ljudegenskaperna

(@)
SOUND —e oo o
cooo

o oo

3_©@@>_ o

elelele)
elelele)
elelele)
oo
O

Du kan justera ljudegenskaperna enligt dina
preferenser.

Instéllningsalternativ i ljudmenyn och
vixlingsordningen indikeras nedan.

EQ3: Viljer en equalizer-kurva fran 7
musiktyper.

LOW, MID, HI*%: Justera volymnivan for det
valda bandet for EQ3-anpassad instillning.
BAL (Balans): Justerar ljudbalansen mellan
vénster och hoger hogtalare.

FAD (Fader): Justerar den relativa nivan mellan
de framre och bakre hogtalarna.

SUB (Subwoofer-volym)*2: Justerar volymen
for subwoofern. ("ATT" &r den lagsta
instdllningen.)

*1 Visas endast ndr EQ3 &r aktiverad.
*2 Ndr utgdende ljud &r instéllt pa "SUB-OUT"
(sida 43).

1 Under uppspelning/mottagning, tryck
pa flera ganger tills dnskat
installningsalternativ visas pa
huvudenheten.

@DUD\G\TAL
Cezs oFF

2 Tryck pa 4/¥ for att justera nivan eller
vélja 6nskat alternativ.

3 Tryckpa o.
Instédllningen &r klar och teckenfonstret
atergar till att visa normalt uppspelnings/
mottagningslige.

Med huvudenhet

Tryck péa kontrollratten i stéllet fér p4 (SOUND)), vrid
kontrollratten istéllet for att trycka pa 4/ .

Anpassa equalizer-kurvan — EQ3

Med "CUSTOM" for EQ3 kan du gora egna
equalizer-instillningar. Du kan justera nivan for
3 olika band: "LOW," "MID," och "HI."

1 Under uppspelning/mottagning,
trycker du pa flera ganger
tills "EQ3" visas.

Tryck pa 4/¥ for att vilja "CUSTOM".

Tryck flera ganger pa tills
LOW, MID eller Hl visas.

4 Tryck pa 4/¥ for att justera nivan for
det valda alternativet.

Wi

Nivan kan justeras i steg mellan —10 och +10.

@
( Low  + b

For att aterstilla den fabriksinstillda
equalizerkurvan, tryck och héll nere

(SOUND).

5 Tryckpa ®.
Instéllningen dr klar och teckenfonstret
atergar till att visa normalt uppspelnings/
mottagningslige.

Tips

Det gar dven att justera andra equalizertyper.

Med huvudenhet

Tryck pé kontrollratten i stéllet for p4 (SOUND), vrid
kontrollratten istéllet for att trycka pa 4/¥.

37



Instéliningar

Diverse instillningar kan konfigureras fran
foljande tva instillningsmenyer.

« Visuell instédliningsmeny (sida 38)
Anviinds till att stélla in alternativ som beror
visningen (med bildskdrmen).

» Systeminstéllningsmenyn (sida 42)
Anvinds till att konfigurera systemrelaterade
alternativ (med huvudenheten).

Visuell instéllning

Den visuella instillningsmenyn inkluderar
foljande kategorier.

“ LANGUAGE SETUP (sida 39)

Stiller in sprak for menyn, undertext, etc.

DISPLAY SETUP (sida 39)
= Justerar instéllningarna for den anslutna
bildskidrmen.

2 CUSTOM SETUP (sida 40)

Anpassar uppspelningen av skivor.

AUDIO SETUP (sida 41)

Justerar ljudinstéllningarna enligt skivan.

RESET (sida 41)
Aterstiller alla instillningsalternativ.

Grundldggande anvéandning av
visuell instéllning

VISUAL__| 9999
SETUP

n__.K ;.%O—— ENTER

/4 —

Du kan stilla in alternativ i menyn genom
foljande forfaringssitt.

38

T ex nir du stiller in sidférhéllandet pa "4:3 PAN
SCAN."

1 Tryck pa (VISUAL SETUP) medan
enheten ar avstédngd.
Den visuella instidllningsmenyn &ppnas.

9‘ LANGUAGE SETUP

2 Tryck pa 4/¥, for att vilja Q (DISPLAY
SETUP) och tryck pa (ENTER).

Instillningsalternativen for visning tas fram.

DISPLAY SETUP
MONITOR TYPE : 16:9

3 Tryck pa /¥ och vilj "MONITOR
TYPE"; tryck pa (ENTER).

Alternativen visas.

DISPLAY SETUP
MONITOR TYPE : 16:9
R BOX

4:3
4:3 PAN SCAN

4 Tryck pa /¥ och vilj "4:3 PAN
SCAN"; tryck pa (ENTER).

Instillningen ar klar.

Om du vill aterga till féregdende visning trycker
du pa &».
For att dolja menyn for visuell instéllning trycker

du pa (VISUAL SETUP).



ﬂ Sprakinstéllning for visning eller ljudspar IEXZH

Vilj 8 (LANGUAGE SETUP), och villj direfter énskad funktion och alternativ nedan 4/¥ och
(ENTER). For mer detaljer om detta forfaringssitt, se “Grundldggande anvindning av visuell
instéllning” pa sidan 38.

post Syfte
MENU Andra skivmenyns sprak.
AUDIO Vixla sprak for ljudsparet.
Undertext Andra undertextspraket som ir inspelat pa skivan.

g Bildskarmsinstallning

Vilj g (DISPLAY SETUP), och vilj darefter onskad funktion och alternativ nedan f/‘ och
(ENTER). For mer detaljer om detta forfaringssitt, se “Grundldggande anvindning av visuell
instillning” pa sidan 38.

@ anger standardinstillning.

post Alternativ Syfte

MONITOR TYPE 16:9 (@) Visar breda bilder.

Viljer ett sidforhallande som &r Vilj det hir alternativet om du
lampligt for den anslutna ansluter en bredbildsskédrm eller en
bildskdrmen. bildskdrm med bredbildsfunktion.

Visar bredbild med svarta band i
bildskdrmens 6ver- och underkant.
Lampligt ndr man ansluter till en
bildskirm med sidforhallandet 4:3.

Visar bredbild pé hela skirmen och
skir automatiskt bort de delar av
bilden som inte far rum pa skirmen.

WALLPAPER WALLPAPER 1 (@), 2,3 Vilja design for bakgrundsbilden.

Obs!
Ibland viéljs "4:3 LETTER BOX" automatiskt i stéllet for "4:3 PAN SCAN" eller tvdrtom, beroende pa vilken skiva du
spelar.

39



Anpassad instéllning

Vilj & (CUSTUM SETUP), och vilj direfter 6nskad funktion och alternativ nedan, med hjilp av 14
och (ENTER). Mer information om detta forfaringssiitt finns pa se “Grundldggande anvéndning av
visuell instéllning” pa sidan 38.

Folj sidhdnvisningar for mer information "@" indikerar standardinstillning.

post Alternativ Syfte
PARENTAL CONTROL OFF — (@) Inaktivera barnlas.
(sida 30) I +* . .
Stiller in uppspelningsrestriktioner ON — Aktivera barnlas.

for att inte spela olampliga skivor

eller scener. PLAYER — Stilla in begrinsningsstandard och
dess niva.

PASSWORD — Ange nytt 4-siffrigt 16senord.
DivX VOD | pivx Klar Stinga bildskdrmen.
Visar registreringskod for den hir
enheten. Mer information finns pa
webbplatsen nedan:
http://www.divx.com/vod
SLIDE show TIME | JPEG 5 sek. (@), 10 sek., Vilja bildspelsintervall.

20 sek., 40 sek., 60 sek.

FIXED Inaktivera bildspelet.
MULTI-DISC RESUME ON (@) Spara aterstartpunkten pa skivan i
[ ovo EZN veo RS minnet for upp till 5 skivor.

(Instdllningarna ligger kvar i minnet

MPEG-4 aven nir du viljer "OFF".)

OFF Inte lagra aterstartspunkter i
minnet.
Man kan endast ateruppta
uppspelning for den aktuella skivan
i enheten.

USB RESUME ON (@) Lagra aterupptagningsinstéllningar
i minnet. (Instédllningarna forblir i
minnet dven om du dndrar
instédllningen till "OFF.")

OFF Inte lagra aterstartspunkter i
minnet.




PLAY LIST PLAY IEXZH ORIGINAL (@) Spela originaltitlar.

(Endast for DVD-R/DVD-R DL/

DVD-RW i VR-lige) PLAY LIST Spela redigerad uppspelningslista.
PICTURE EQ (sida 29) AUTO (@) Automatiskt vixla alternativ for
m m JPEG DivX anvindning nattetid/dagtid enligt

dimmerinstillningarna i

MPEG-4 systeminstillningen (sida 43).
Viljer instidllningsalternativ att
visa i menyn for uppspelningslige. LIGHT OFF Visa alternativ for anvindning
dagtid.
LIGHT ON Visa alternativ for anvéindning
nattetid.

*1 Férutom DVD-R/DVD-R DL/DVD-RW i VR-ldge.
*2 Endast DVD VIDEO.

Obs!
Om funktionen Parental Control anvédnds fungerar inte funktionen for att dteruppta uppspelning. | detta fall startar
uppspelningen i bérjan av skivan, ndr den sétts i.

Ljudinstélining

Vilj 8 (AUDIO SETUP), och vilj direfter 6nskad funktion och alternativ nedan 4/ och (ENTER).
Mer information om detta forfaringssitt finns pa se “Grundliggande anvindning av visuell instéllning”
pa sidan 38.

Folj sidhidnvisningar for mer information "@" indikerar standardinstillning.

post Alternativ Syfte
AUDIO DRC LM + STANDARD (®) Vilja standardinstillningar.
Ger klarare ljud nir volymen &r
14g. Endast for DVD-skivor som WIDE RANGE Ger en kinsla av liveframtriadande.
foljer Audio DRC (Dynamic
Range Control).

* Forutom DVD-R/DVD-R DL/DVD-RW i VR-l4ge.

ﬁ Aterstilla alla instéllningar

Alla instéllningar (férutom instéllningar f6r barnlas) i den visuella instillningen kan aterstllas.

Vilj & (RESET), och direfter "RESET ALL SETTINGS," "YES" med hjilp av 4/ och (ENTER).
Mer information om detta forfaringssitt finns pa se “Grundliggande anvéindning av visuell instillning”
pa sidan 38.

Obs!
Stédng inte av enheten under &terstéllningen, eftersom den tar ndgra sekunder att géra.



42

Systeminstallning

Systeminstédllningsmenyn inkluderar foljande

kategorier.

* SET: Allminna instéillningar (sida 43)

* DSPL: Displayinstillningar (sida 43)

* R/M: Instillningar for mottagningslige
(sida 44)

* SND: Ljudinstillningar (sida 45)

Grundldggande anvandning av
systeminstéllning

(@) (@)
cooo
coooO

SYSTEM
SETUP | = < %)
I@@%— ENTER
1 2%
elelele
Slelale
alelale
Slals)
@)

Du kan stilla in alternativ i menyn genom
foljande forfaringssitt.

T ex nir man stiller in demonstrationen.

1

Tryck pa (SYSTEM SETUP) medan
enheten ar avstéangd.

Alternativet for systeminstillning visas pa
huvudmenyn.

Tryck pa 4/¥ och vilj "DEMO" och
tryck dérefter pa (ENTER).

Alternativen visas.

(g TICCMITLTIN
(ﬂﬁ% JEMOON )

Tryck pa /¥ for att vilja "ON" eller
"OFF," och déarefter (ENTER).

Instillningen ar klar.

For att dolja systeminstillningen, trycker du pa
(SYSTEM SETUP).

Med huvudenhet

Tryck pa istéllet for (SYSTEM SETUP), vrid
kontrollratten istéllet for att trycka pa 4 /¥, tryck pa
kontrollratten istéllet for (ENTER).



Folj sidhidnvisningar for mer information "@" indikerar standardinstillning.

SET (Setup)
Enhetens
post status
CLOCK-ADJ (Klockjustering) —
(sida 46)
CT (Clock Time) (sida 35, 36) Aktivera CT-funktionen.
Vilken som
Stinga av CT-funktionen. status.

Ljudsignal

Aktivera funktionsljud.

Inaktivera funktionsljud.

COLOR-SYS (Firgsystem)
Andrar videoutsignalen
beroende pé ansluten

bildskdrm.

Stilla in NTSC.

Enhet avstangd.

AUTO-OFF

Inaktivera funktionen for

Automatisk avstingning efter automatisk avstingning. Vilken som
onskad tid nér enheten stings status.

av. 30S, 30M, 60M  Vilja 6nskad tid.

REAR/SUB

Vixlar ljudutgangen.

effektforstiarkaren.

Enhet avstangd.

SUB-OUT (@) Utsignal till subwoofern.
DSPL (Display)
Enhetens
post status
M.DSPL (Motion Display) Visa rorliga monster och
Viljer vixlande visning. spektrumanalysator. Under
uppspelning/
Inaktivera vixlande radiomottagning.

DEMO (Demonstration)

Aktivera demonstrationen.

demonstrationen.

Enhet avstangd.

DIMMER

Andrar displayens ljusstyrka.

Tona ner displayen.

Inaktivera dimmern.

Vilken som
status.

AUTO-SCRL (Automatisk

rullning)

Rullar automatiskt langa

texter.

Under
skivuppspelning.

fortsétter pa nasta sida—

43



44

R/M (Mottagningsliige)

. Enhetens
post Alternativ Syfte status
LOCAL (lokalt soklige) ON Endast stilla in stationer
med starkare signaler. Under
OFF (@) Stilla in normal radiomottagning.
mottagning.
MONO (monolige) ON Lyssna pa stereosindningar
Viljer monomottagningslige i mono.
for att forbittra dalig FM-
mottagning. OFF (@) Lyssna pa stereosidndningar
i stereo.
Under FM-
REGIONAL (sida 36) ON (@) Stanna kvar med ett mottagning.
regionalprogram.
OFF Inaktivera nir du limnar
programmets
mottagningsomrade.
BTM (Best Tuning Memory) - - Under
(sida 34) radiomottagning.




SND (Ljud)

A Enhetens
post Alternativ Syfte status
HPF (hogpassfilter) OFF (@) Inte klippa av frekvensen.
Viljer gransfrekvens for
framre/bakre h('jgtalare_ 80HZ,1 OOHZ, Val_]a frekvensen.
120HZ,140HZ,
160HZ
LPF (lagpassfilter)*! OFF (@) Inte klippa av frekvensen.
Viljer brytfrekvens for
subwoofern. 80HZ,100HZ, Viilja frekvensen.
120HZ,140HZ,
160HZ Under
uppspelning/
LPF-PHASE (fas for NORM (@) Tillimpa normal fas till radiomottagning.
lagpassfilter)** LPF.
Viljer fasen nir LPF ir pa.
REV Tillimpa omvind fas till
LPF.
LOUD (Loudness) OFF (@) For att inte forstirka bas
Gor ljudet tydligt ndr volymen och diskant.
ar lag.
ON For att forstirka bas och
diskant.
AUX-LEVEL (sida 47) (-8 ~ +18) Vilja nivan. Under AUX-
®:0 uppspelning.
DVD-LEVEL (sida 28) ADJST-ON Mojliggora justering av
utnivan fér Dolby Digital-
formatet.
ADJST-OFF  Inaktivera nivijusteri Under
© naktivera nivdjusteringen. skivuppspelning.
DOLBY-ADJ (Justering av (=10 ~ +10) Vilja nivan.
Dolby-nivé) (sida 28)*2 ®: +8

*1 Ndr ljudutgdngen stélls in pa "SUB-OUT."
*2 Visas och &r tillgdnglig endast ndr "DVD-LEVEL" &r instélld pa "ADJST-ON."

45



Stilla in klockan

(@) (@)
cooo
cooo

(oY an}

TN O
(e
OO0
OO0
OO0

O O @®&———DSPL
(@)

SYSTEM

SETUP 5
/2/4/=>

ENTER

Klockan visar en 24-timmars tidsangivelse.

1 Tryck pa (SYSTEM SETUP).
Alternativet for systeminstiillning visas pa
huvudmenyn.

2 Tryck pa 4/¥ och vilj "CLOCK ADJ"
och tryck déarefter pd (ENTER).

Siffrorna for timmar blinkar.

| ser

i
A
el

3 Tryck pa #/¥ for att stilla in timmar
och minuter.
Tryck pa <= eller = for att flytta
siffermarkeringen.

4 Tryck pa (ENTER).

Instéllningen &r klar.

For att dolja systeminstillningen, trycker du pa

SYSTEM SETUP).

Om du vill visa tiden under uppspelning, trycker
du pé flera génger tills den visas.

Med huvudenhet

Tryck pa istéllet fér pa4 (SYSTEM SETUP), vrid
kontrollratten istéllet fér att trycka p4 4/, tryck pa
<4 <4 »>P- PP istéllet fOor ps <=/=p tryck pa
kontrollratten i stéllet for p4 (ENTER).

Anvénda extra utrustning

Extra ljudutrustning (aux)

(@) (@)
coOooo
coooO

oo

J@%o— ENTER

OO O @®—SRC
O O O @&— MODE
elelele)
oo

(@)

SYSTEM
SETUP

/3

Du kan ansluta extraenheter till enheten och
lyssna pa din bils hogtalare.

Upp till tva enheter kan anslutas, en pa AUX-
ingéngen (stereo mini-uttag) pa framsidan och
den andra paA AUX AUDIO IN-kontakter pa
baksidan. Volymnivan ir justerbar for eventuella
skillnader mellan enheten och extraenheten.

Ansluta till en extraenhet
1 Sting av extraenheterna.

2 Vrid ner volymen pé enheten.
3 Anslut enheten.

Pa framsidan
Anslut till AUX-ingangen.

Anslutningssladd*
(medfoljer ej)

* Se till att du anvénder rétt typ av kontakt.

Pa baksidan
Anslut till AUX AUDIO IN-kontakter.



Viélja en extraenhet

1 Tryck pa flera ganger tills "AUX"
visas pa huvudenheten.

2 Tryck pa for att vilja "FRONT-IN"
eller "REAR-IN."
Anvind funktionerna med knapparna pa
extraenheten.

Justera volymnivan
Se till att justera volymen for varje ansluten
enhet innan du borjar spela upp.

1 Vrid ner volymen pé enheten.

2 Tryck pa flera génger tills "AUX"
visas pa huvudenheten.
Om tva extraenheter 4r anslutna, viljer du
enhet att justera volymen pa genom att trycka
pi (MOBE).

3 Starta uppspelningen av extraenheten med
mattlig volym.

4 Still in din normala volymniva pa enheten.

5 Tryck pa (SYSTEM SETUP).

6 Tryck pa #/¥ och viilj "AUX-LEVEL"; tryck
pi (ENTER.

7 Tryck pa 4/¥ for att justera insignalnivan.

Insignalnivan kan justeras i steg mellan -8 och
+18.

8 Tryck pi (ENTERD.

Instillningen ar klar.

For att dolja systeminstillningen, trycker du pa
(SYSTEM SETUP).

Med huvudenhet

Tryck pa istéllet for pa (SRC), tryck pa
istéllet for pa4 (SYSTEM SETUP), vrid
kontrollratten istéllet for att trycka pa 4/, tryck pa
kontrollratten istéllet for pa .

Ovrig information

Forsiktighetsatgarder

¢ Lat enheten svalna innan du startar den, om bilen
har varit parkerad i direkt solljus.
* Motorantennen matas ut automatiskt.

Kondenserad fukt

Om kondens uppstar inuti enheten, ska du ta ut
skivan och viinta cirka en timme tills det torkar bort,
annars kommer enheten inte att fungera som den
ska.

For att bibehalla en hog ljudkvalitet
Latinte enheten eller skivorna komma i kontakt med
vitskor.

Om skivor

« Utsiitt inte skivorna for direkt solljus eller
virmekillor som t ex varmluftskanaler och lamna
dem inte i en bil som &r parkerad i direkt solljus.

¢ Innan du spelar en skiva bor du

rengdra den med en

rengoringsduk. Torka av skivan

fran mitten och utat. Anviand

inga losningsmedel som bensin,

thinner eller andra

rengoringsmedel.

Denna enhet ér utformad for att

spela upp skivor som foljer CD-

standarden (Compact Disc). DualDiscs och vissa

musikskivor som kodats med teknik for skydd av

upphovsriitt foljer inte CD-standarden och dessa

skivor kan inte spelas pa denna enhet.

» Skivor som denna enhet INTE kan spela

— Skivor med etiketter, klistermirken eller tejp fést
pé ytan. Om du spelar sddana skivor kan det
orsaka fel eller forstora skivan.

— Skivor med annorlunda former (t ex. hjirta,
fyrkant, stjirna). Sddana skivor kan orsaka
skador pa enheten.

— 8 cm skivor.

Att tdnka pa nar du spelar upp
DVD- och VCD-skivor

Ibland har vissa av DVD- och VCD-skivornas
uppspelningsfunktioner angivits av tillverkarna.
Eftersom enheten spelar upp DVD- och VCD-
skivorna i enlighet med skivornas programmerade
innehall, kan da vissa uppspelningsfunktioner inte
anvindas. Se dven bruksanvisningarna som
medfoljer dina DVD- eller VCD-skivor.

fortsétter pa nasta sida—

47



48

Anteckningar om DATA CD-skivor

och DATA DVD-skivor

¢ Vissa DATA CD-/DATA DVD-skivor (beroende

pé utrustningen som anvinds for dess inspelning,

eller skivans skick) kan inte spelas pa den hir
enheten.

Stingning krivs for vissa skivor (sida 48).

Enheten #r kompatibel med f6ljande standarder.

For DATA CD-skivor

—1ISO 9660 niva 1/niva 2-format, Joliet/Romeo i
expansionsformat

—Multi Session

For DATA DVD-skivor

— UDF Bridge-format (kombinerad UDF och
ISO 9660)

—Multi Border

Maximala antalet:

—Mappar (album): 256 (inklusive rotmapp och
tomma mappar).

—filer (spar/bilder/videofilmer) och mappar pa en
skiva: 2 000 (om ett fil-/mappnamn innehaller
manga tecken kan antalet bli lagre &n 2 000).

—tecken som kan visas for ett mapp-/filnamn: 64
(Joliet/Romeo).

Om att stanga skivor

Foljande skivor maste stangas for att kunna spelas
pa den hir enheten.

* DVD-R/DVD-R DL (i videoldge/VR-ldge)
* DVD-RW i videolige

* DVD+R/DVD+R DL

* CD-R

* CD-RW

Foljande skivor kan spelas utan att stéingas.

* DVD+RW - automatiskt stangd.

* DVD-RW i VR-lige — stingning krévs inte.

Mer information finns i bruksanvisningen som
medfoljer skivan.

Om Multi Session CD-skivor/Multi
Border DVD-skivor

Den hir enheten kan spela Multi Session CD-skivor/
Multi Border DVD-skivor under foljande
forhallanden. Observera att sessionen maste vara
stingd och skivan maste vara stingd.

* Nir CD-DA (Compact Disc Digital Audio) ar
inspelat i den forsta sessionen:

Enheten kdnner igen skivan som CD-DA och
endast CD-DA for den forsta sessionen spelas,
dven om andra format (t ex, MP3) har spelats in i
andra sessioner.

Nir CD-DA finns inspelat utanfér den forsta
sessionen:

Enheten kinner igen skivan som DATA CD eller
DATA DVD, och alla CD-DA-sessioner hoppas
dver.

Nir en MP3/WMA/AAC/JPEG/DivX/MPEG-4
spelas in:

Endast sessioner som innehaller den valda filtypen
(ljud/video/bild)* spelas (om CD-DA eller andra
data finns i andra sessioner, hoppas de 6ver).

* Mer information om hur man vaéljer filtypen finns pa
sida 33.

Uppspelningsordningen fér MP3/
WMA/AAC/JPEG/DivX®/MPEG-4-
filer

MP3/WMA/AAC/
JPEG/DivX/

Mapp
(album)

MP3/WMA/AAC/
JPEG/DivX/
MPEG-4-fil
(spar/bild/
video)

Om MP3-filer

« ID3-tag version 1.0, 1.1, 2.2, 2.3 och 2.4 giller
endast for MP3. ID3-tag kan ha 15/30 tecken (1.0
och 1.1) eller 63/126 tecken (2.2, 2.3 och 2.4).

» Kontrollera att du lagt till filnamnstilligget ".mp3"
efter filnamnet nér du namnger en MP3-fil.

Om mp3

Om du spelar upp en MP3-fil med hég
dverféringshastighet, till exempel 384 kbit/s, kan ljudet
bli hackigt.

Om WMAMP3/WMA-filer

« WMA-tag har 63 tecken.
 Kontrollera att du lagt till filnamnstilligget ".wma"
efter filnamnet nédr du namnger en WMA-fil.

Om AAC-filer

¢ AAC-tag bestar av 126 tecken.
» Kontrollera att du lagt till filnamnstilligget .m4a
efter filnamnet nir du namnger en AAC-fil.

Om JPEG-filer

* JPEG, som star for Joint Photographic Experts
Group, ir ett komprimeringsformat for bildfiler. Det
komprimerar stillbilder till cirka 1/10 till 1/100 av
den ursprungliga storleken.

 Kontrollera att du lagt till filnamnstilligget .jpg efter
filnamnet nér du namnger en JPEG-fil.

Om JPEG
Uppspelning av progressiva JPEG-filer stéds inte.

Om DivX ®-filer

DivX®, som star for Digital Video Express, ér ett
digitalt komprimeringsformat for videofiler som
utvecklats av DivX, Inc. Denna produkt ir en
officiellt DivX®-certifierad grodukt och kan spela
upp alla versioner av DivX ~-video (inklusive
DivX® 6) med standarduppspelning av DivX®-
mediafiler.



Om MPEG-4-filer

MPEG-4-filer pa en skiva som uppfyller foljande
krav kan spelas upp. Uppspelning garanteras inte for
alla MPEG 4-filer som uppfyller kraven.

* Profil: MPEG-4 Enkel profil

« Bithastighet: Max 25 000 kbit/s

« Bilder per sekund: Max 30 fps

* Bildstorlek: Max. 320 x 240 pixlar

* Ljud: Max. 320 kbit/s (AAC-LC)

« Fildndelse: .mp4

Underhall

Byta litiumbatteriet i fjarrkontrollen
Under normala forhéllanden varar batterier cirka 1
ar. (Beroende pa anvindningsférhallandena kan
batterierna dock ibland laddas ur snabbare.)

Efter hand som batteriet laddas ur forkortas
fjarrkontrollens rickvidd. Byt till ett nytt CR2025-
litiumbatteri. Att anvinda en annan batterityp kan
innebira risk for brand eller explosion.

\
~ 2>
5‘ s/'s

@
Om litiumbatteriet

Férvara litiumbatteriet utom rdckhall for barn.
Kontakta omedelbart Idkare om batteriet svéljs.
Torka av batteriet med en torr duk for att garantera
god kontakt.

Kontrollera att du sétter i batteriet at rétt hall.

Hall inte i batteriet med en metallpincett eftersom
det kan leda till kortslutning.

+ sidan upp

VARNING

Vid felaktig hantering kan batteriet explodera.
Du far inte ladda det, ta isiir det eller forsoka
elda upp det.

Byta séakring

Nir du byter sikring,
kontrollera att du anvinder en
sikring med samma
stromstyrka som
originalsikringen. Om
siakringen gar, kontrollera
elanslutningen och byt
siakringen. Om sikringen gar
igen efter bytet kan det finnas
ett internt fel. Kontakta i sa fall
ndrmaste Sony-aterforsiljare.

Sékring (10 A)

Rengéra anslutningarna

Enheten fungerar eventuellt inte pa ritt sitt om
kontakterna mellan enheten och frontpanelen inte dr
rena. For att forhindra detta tar du bort frontpanelen
(sida 15) och rengor kontakterna med en
bomullstops. Anvind inte for mycket kraft. T annat
fall kan kontakterna skadas.

=

Huvudenhet Baksidan pa

frontpanelen

Anmdrkningar

 For sdkerhetsskull, sld av tdndningen, ta bort
nyckeln och avidgsna den fran tdndningsldset innan
du rengér anslutningarna.

* Rér aldrig anslutningarna direkt med fingrarna eller
nagot metallféremal.

49



o0

Ta bort enheten

1 Sa har tar du bort skyddskragen.
@ Ta bort frontpanelen (sida 15).

@ Klim ihop bada kanterna pa skyddskragen
och dra ut den.

2

2 Tabort enheten

@ For in bida frigoringsnycklarna samtidigt
till dess att de faster med ett klickljud.

\ Krokarna inat.
Q

@ Dra i nycklarna s att enheten lossnar.

<

© For enheten ut fran fistet.

-

Tekniska specifikationer

System

Laser: Halvledarlaser
Signalformat: PAL/NTSC kan viljas

DVD/CD-spelardel

Signalbrusforhallande: 120 dB
Frekvensatergivning: 10 — 20 000 Hz

Svaj och vibrationer: Under mitbara grinser
Harmonisk distorsion: 0,01 %

Radiodelen

FM

Instillningsomrade: 87,5 — 108,0 MHz
Antennkontakt:
Kontakt for yttre antenn
Mellanfrekvens: 10,7 MHz/450 kHz
Anviindbar Kinslighet: 9 dBf
Selektivitet: 75 dB vid 400 kHz
Signalbrusférhallande: 67 dB (stereo), 69 dB (mono)
Harmonisk distorsion vid 1 kHz: 0,5 % (stereo),
0,3 % (mono)
Separation: 35 dB vid 1 kHz
Frekvensatergivning: 30 — 15 000 Hz
MW/LW
Instillningsomrade:
MW: 531 — 1 602 kHz
LW: 153 - 279 kHz
Antennkontakt:
Kontakt for yttre antenn
Mellanfrekvens: 10,7 MHz/450 kHz
Kinslighet: MW: 30 uV, LW: 40 uV

USB-spelardel

Griinssnitt: USB (hogsta hastighet)
Max. strom: 500 mA

Effektforstarkardel

Utgangar: Hogtalarkontakter (sure seal-kontakter)
Hogtalarimpedans: 4 — 8 ohm
Max. uteffekt: 52 W x 4 (vid 4 ohm)

Allméant
Utgangar:
Videoutgang
Ljudutgéingar pé baksidan
Styrning av reli till motorantenn
Styrning av effektforstirkare
Ingingar:
AUX-ljudingangar
Antenningdng
Styrkontakt for parkeringsbroms
AUX-kontakt (stereo mini-uttag)
USB-signalingéng
Tonkontroller:
Lag: +10 dB vid 60 Hz
Medel: +10 dB vid 1 kHz
Hog: +£10 dB vid 10 kHz
Stromforsorjning: 12 V likstroms bilbatteri
(negativ jord)
Dimensioner: Ca. 178 x 50 x 179 mm (b/h/d)
Monteringsdimensioner: Cirka. 182 x 53 x 163 mm (b/h/d)
Vikt: Cirka 1,4 kg



Medfoljande tillbehor:
Fjarrkontroll: RM-X168
Delar for installation och anslutningar
(1 uppsittning)

Din aterforsiljare har eventuellt inte alla tillbehor
som visas ovan. Begir detaljerad information fran
aterforsiljaren.

Amerikanska och utlindska patent pa licens
frén Dolby Laboratories.

MPEG Layer-3 ljudkodningsteknik och patent
pa licens fran Fraunhofer IIS och Thomson.

DivX, DivX Certified, och associerade logotyper &r
varumirken som tillhor DivX, Inc. och anvinds pa
licens.

Denna produkt skyddas av immateriella
dganderittigheter som tillhor Microsoft
Corporation. Anvindning eller distribution av
sadan teknik utanf6r denna produkt ir forbjuden
utan en licens fran Microsoft eller ett auktoriserat
datterfisretao till Microsoft

Utférande och specifikationer kan komma att &ndras
utan féregaende meddelande.

* Flamhammande medel av halogen anvéands inte
pa kretskortet.

¢ Flamhammande medel av halogen anvands inte
pa holjet.

* Papper anvands som emballeringsmaterial.

Felsokning

Foljande checklista kan vara anvéndbar for att
atgirda problem som kan uppsta med enheten.
Innan du gar igenom checklistan nedan, kontrollera
rutinerna for hur man ansluter och anvénder
enheten.

Om problemet inte 16ses besoker du foljande
webbplatser.

Supportwebbplats
http://support.sony-europe.com

\

Beroende pa den anslutna bildskirmen kan det ta
ett par sekunder for enheten att stingas av efter
att tandningen stidngts av. Detta &r inte ett fel.

Allméant

Enheten far ingen strom.
« Kontrollera anslutningen eller sidkringen.
* Om enheten &r avstingd och teckenfonstret dr slickt
kan den inte styras med fjarrkontrollen.
— S1a pa enheten.

Det gar inte att mata ut motorantennen.
Motorantennen har ingen relidlada.

Ingen ljudsignal.
* Ljudsignalen ir inaktiverad (sida 43).
« En extra effektforstirkare har kopplats in och du
anvinder inte den inbyggda forstirkaren.

Innehallet i minnet har raderats.
* Du har tryckt pd RESET-knappen.
— GoOr om inmatningarna i minnet.
* Stromforsorjningskabeln eller batteriet har kopplats
ur eller ir inte ordentligt anslutet.

Lagrade stationer och korrekt tid raderas.
Sakringen har gatt.

Avger oljud nar tandningslaget dndras.
Ledningarna har inte kopplats pa ritt sitt till bilens
kontakt for stromforsorjning av extrautrustning.

Texten forsvinner fran/syns inte i
teckenfénstret.
» Dimmerfunktionen ir instilld pa DIM-ON(sida 43).
* Teckenfonstret stings av om du héller
intryckt.
— Tryck och héll nere pa enheten tills
teckenfonstret tinds
 Kontakterna &r smutsiga (sida 49).

Funktionen for automatisk avstangning
fungerar inte.
Enheten slas pa. Funktionen for automatisk
avstdngning aktiveras efter att enheten stings av.
— Stiing av enheten.

fortsatter pa nasta sida—

a1



Bild

Anvéandning av skivor

Ingen bild syns/stérningar i bilden.

« Négon av anslutningarna ir inte korrekt utford.

 Kontrollera alla anslutningar och still anldggningens
ingangsviljare pa ritt killa.

« Trasiga eller smutsiga skivor.

« Installationen ér inte riktig.

— Installera enheten med en vinkel pd mindre 4n
45° pa en stabil plats i bilen.

* Bildskédrmen i4r ansluten till AUDIO/VIDEO OUT
men parkeringskabeln (ljusgron) har inte anslutits till
kabeln for parkeringsbromsens brytare, eller ocksa
har du inte dragit at parkeringsbromsen.

« Instillningen for férgsystem ar felaktig.

— Still in firgsystemet pa PAL eller NTSC
beroende pa den anslutna bildskdrmen (sida 43).

Bilden far inte rum pa bildskarmen.
Sidforhéllandet &r 1ast pa dvd-skivan.

Ljud

Du far inget ljud/ljudet hoppar/ljudet skrapar.

* Nagon av anslutningarna ir inte korrekt utford.

 Kontrollera alla anslutningar och still anldggningens
ingangsviljare pa ritt killa.

« Trasiga eller smutsiga skivor.

« Installationen ér inte riktig.
— Installera enheten med en vinkel pd mindre 4n

45° pa en stabil plats i bilen.

* MP3-filens samplingsfrekvens r inte 16, 22,05, 24,
32, 44,1 eller 48 kHz.

* WMA-filens samplingsfrekvens &r inte 32, 44,1 eller
48 kHz.

* AAC-filens samplingsfrekvens ir inte 44,1 kHz eller
48 kHz.

* MP3-filens bithastighet dr inte 8 till 384 kbps.

* WMA-filens bithastighet 4r inte 32 till 384 kbps.

* AAC-filens bithastighet ér inte 16 till 320 kbps.

« Enheten ir i lige for paus/snabbspelning framat/
bakat.

 Utgangarna ir inte korrekt instillda.

* DVD-utsignalen ir for lag (sida 28).

* Volymen ér for 1ag.

* ATT-funktionen &r aktiverad.

 Faderkontrollen (FAD) ir inte instilld for ett system
med tva hogtalare.

¢ Format som inte stods (t ex DTS).
— Kontrollera om formatet stods av den hir enheten

(sida 8).

Ljudet innehaller brus.
Se till att ledningar och kablar inte kommer i kontakt
med varandra.

Skivan kan inte laddas.
« Det finns redan en skiva i skivfacket.
« Skivan har matats in felviind eller pa fel sitt.

Det gar inte att spela upp skivan.

« Trasiga eller smutsiga skivor.

« Skivan kan inte anvindas.

* DVD-skivan kan inte spelas pa grund av fel
regionkod.

« Skivan ér inte stingd (sida 48).

« Skivformat och filversion &r inte kompatibla med den
hir enheten (sida 8, 48).

e Tryck pd & for att ta bort skivan.

MP3/WMA/AAC/JPEG/DivX/MPEG-4-filer
spelas inte upp.

« Inspelningen gjordes inte enligt ISO 9660 level 1
eller level 2, Joliet eller Romeo i expansionsformatet
(DATA CD), eller UDF Bridge-format (DATA
DVD) (sida 48).

« Filnamnstilldgget ir felaktigt (sida 48).

« Filerna ir inte lagrade i MP3/WMA/AAC/JPEG/
DivX/MPEG-4-format.

* Om skivan innehaller flera filtyper, kan endast den
valda filtypen (ljud/video/bild) spelas.

— Vilj lamplig filtyp med hjilp av listan (sida 33).

MP3/WMA/AAC/JPEG/DivX/MPEG-4-filer tar
langre tid att spela upp an andra filer.

Foljande skivtyper tar langre tid att starta uppspelning
av.

— en skiva inspelad med en komplicerad triadstruktur.
— en skiva som spelats in i Multi Session/Multi Border.
—en skiva dir data kan ldggas till.

Skivan spelas inte upp fran bérjan.
Funktionen for att dteruppta uppspelning eller
ateruppta uppspelning av flera skivor (sida 40) har
aktiverats.

Vissa funktioner kan inte utféras.
Beroende pa skivan kanske du inte kan utfora
funktioner som att stoppa, soka eller upprepa/blandad
uppspelning. Mer information finns i bruksanvisningen
som medféljer skivan.

Sprak for ljudspar/undertext eller vinkel kan
inte dndras.
* Anvind dvd-skivans meny i stillet for
fjarrkontrollens direktval (sida 17).
« Flersprékiga spar, flersprakig undertext eller flera
vinklar finns inte inspelade pa DVD-skivan.
* DVD-skivan ir sparrad for dessa dndringar.

Visningsalternativen rullar inte.
« De rullas eventuellt inte for skivor med vildigt manga
tecken.
* AUTO-SCRL ir instilld pa OFF.
— Stiill in A.SCRL-ON (sida 43).

Funktionsknapparna fungerar inte.
Det gar inte att mata ut skivan.
Tryck pa RESET-knappen (sida 14).

Du glémde I6senordet fér barnlas.
Ange "5776" i losenordsfunktionen for att lasa upp
(sida 30).




Radiomottagning

Stationerna kan inte tas emot.
Ljudet stors av brus.
 Anslutningen ir inte korrekt.

— Anslut en styrkabel (bld) fér motorantenn eller
kabel for stromforsorjning av tillbehor (rod) till
stromforsorjningskabeln for bilens
antennforstirkare (endast om bilen har en
inbyggd FM/MW/LW-antenn i bak-/sidorutan).

— Kontrollera bilantennens anslutning.

— Om motorantennen inte matas upp, kontrollerar
du anslutningen for motorantennens styrkabel.

En ljudsignal hérs.
USB-enheten har kopplats bort under uppspelning.
— Innan du kopplar bort en USB-enhet ska du stoppa
uppspelningen for att skydda informationen.

Ljudet avbryts ofta.
Ljudet kan avbrytas ofta vid en bithastighet som ir
hogre dn 320 kbit/s.

Felmeddelanden

Det gar inte att stélla in forinstéllda stationer.
« Lagra riitt frekvens i minnet.
* Den mottagna signalen ér for svag.

Pa huvudenheten

Den automatiska so6kningen fungerar inte.
« Instillningen for det lokala soklédget &r inte riktig.
— Instillningen avbryts for ofta:
Still in LOCAL-ON (sida 44).
— Instiillningen stoppar inte pa en station:
Still in MONO-ON (sida 44).
* Den mottagna signalen &r for svag.
— Still in station manuellt.

Under FM-mottagning, blinkar ST-indikatorn.
« Still in frekvensen exakt.
* Den mottagna signalen &r for svag.
— Stiill in MONO-ON (sida 44).

ERROR

* En felvind eller smutsig CD-skiva.
— Rengor CD-skivan eller siitt i den pa ritt sitt.

* En tom skiva har forts in i enheten.

* Skivan kan inte spelas upp péa grund av nagot fel.
— Sitt i en annan skiva.

« Skivan &r inte kompatibel med den hir enheten.
— Sitt i en kompatibel skiva.

* Spelaren kénde inte igen USB-enheten automatiskt.
—» Ateranslut den igen.

* Tryck p& & for att ta bort skivan.

En FM-programutséndning i stereo avlyssnas i
mono.

Enheten 4r i laget for monomottagning.

— Still in MONO-OFF (sida 44).

FAILURE
Felaktig anslutning av hogtalare/forstérkare.
— Se den medféljande installations-/
anslutningshandboken for att kontrollera
anslutningarna.

L.SEEK +/-
Lokalt soklige ér aktiverat under automatisk
instéllning av station.

RDS

En s6kning paborjas efter nagra sekunders
lyssning.
Stationen &r inte en TP-station eller har svag signal.
— Inaktivera TA (sida 35).

Inga trafikmeddelanden tas emot.
* Aktivera TA (sida 35).
« Stationen sinder inga trafikmeddelanden trots att det
ir en TP-station.
— Still in en annan station.

NO AF

Det finns ingen alternativ frekvens for den aktuella

stationen.

— Tryck pé |4« <4<€/»»PP niir stationsnamnet
blinkar. Enheten borjar soka efter en annan
frekvens med samma PI-data (Program
Identification) (PI SEEK visas).

NO DATA

Skivan/USB-enheten innehéller inte en musikfil.
— Sitt i en musik-cd.

— Anslut en USB-enhet med en musikfil.

PTY visar "-==-n-=-",
* Den instillda stationen &r inte en RDS-station.
* RDS-data har inte tagits emot.
« Stationen specificerar inte programtyp.

NO DEV (igen enhet)
"USB" dr vald som killa utan att en USB-enhet dr
ansluten. En USB-enhet eller en USB-kabel har
kopplats bort under uppspelning.
— Anslut en USB-enhet eller en USB-kabel.

USB-uppspelning

Det gar inte att spela upp via en USB-hubb.
Denna enhet kan inte uppticka USB-enheter via en
USB-hubb.

NO NAME
Ett namn pa skivan/albumet/mappen/spéret/bilden/
videofilen har inte skrivits i filen.

Det gar inte att spela upp filer.
En USB-enhet fungerar inte.
—» Ateranslut den.

NO TP
Enheten fortsitter soka efter tillgéingliga TP-stationer.

Det tar lang tid innan later fran USB-enheten
borjar spelas upp.
USB-enheten innehaller filer med en komplicerad
tradstruktur.

fortsatter pa nasta sida—

a3



OFFSET
Det kan finnas ett internt fel.
— Kontrollera anslutningen. Om felmeddelandet
kvarstar i fonstret, kontaktar du nidrmaste Sony-
aterforsiljare.

OVERLOAD
USB-enheten fungerar inte.
— Koppla bort USB-enheten och dndra killan genom
att trycka pd (SOURCE).
— Indikerar att USB-enheten inte fungerar eller att en
enhet som inte stods dr ansluten.

READ

Enheten liser all fil-/album (mapp)-information pa

skivan.

— Viinta tills den list klart och uppspelningen startar
automatiskt. Beroende pa skivans struktur kan det
ta ldngre @n en minut.

USB NO SUPRT (USB stdds inte)

Den anslutna USB-enheten stods inte.

— Mer information om kompabiliteten f6r din USB-
enhet, finns pa supportwebbplatsen.

_t_t_tr_eller1—™™™

Du har nétt borjan eller slutet av skivan under
snabbspolning framat eller bakat och kan inte komma
ldngre.

Tecknet kan inte visas med enheten.

Om bildskarmen

Uppspelning spérrad av regionskoden.

DVD-skivan kan inte spelas pa grund av fel regionkod.

Skivan kan inte spelas.
« Skivan ir inte kompatibel med den hér enheten.
« Skivan ir inte stiangd.

Inga data som kan spelas.
Skivan innehaller inte data som kan spelas.

Tryck pa RESET.
Enheten fungerar inte av ndgon anledning.
— Tryck pd RESET-knappen (sida 14).

Om dessa dtgdrder inte 16ser problemet, bor du
kontakta nirmaste Sony-aterforsiljare.

Om du lamnar in enheten for reparation pa grund av
problem vid uppspelning, bor du ta med skivan som
anvindes vid tidpunkten da problemet bérjade.

Album

Avsnitt av ett musikstycke eller en bild pa en DATA
CD/DVD-skiva som innehéller MP3/WMA/AAC-
ljudspar eller JPEG-filer.

Kapitel
Underavsnitt av en titel pa en DVD-skiva. En titel
bestar av flera kapitel.

DivX ©

Digital videoteknik som skapats av DivX, Inc.
Videofilmer kodade med DivX-teknik har hog
kvalitet med relativt liten filstorlek.

Dolby Digital

Digital ljudkomprimeringsteknik som utvecklats av
Dolby Laboratories. Den hir tekniken ger
5.1-kanals surroundljud. Den bakre kanalen ir
stereo och formatet innehaller en separat
subwooferkanal. Dolby Digital ger samma separata
5.1-kanaliga, hogkvalitativa ljud som Dolby Digitals
ljudanldggningar for biografer. En bra
kanalseparering garanteras eftersom samtliga
kanaldata spelas in separat; en lag
kvalitetsforsamring mojliggors genom att alla
kanaldata bearbetas digitalt.

Dvd-skiva

En skiva innehaller upp till atta timmar rorliga
bilder, trots samma diameter som en CD-skiva.
Datakapaciteten hos en ensidig, enskikts-DVD ér
4,7 GB (gigabyte), vilket #r sju ganger mer dn for en
CD-skiva. Datakapaciteten hos en tvasidig enskikts-
DVD ir 8,5 GB, en ensidig tvaskikts-DVD klarar
9,4 GB och en tvasidig tvaskikts-DVD 17 GB.
Skivans bilddata haller MPEG 2-format, en standard
for digital komprimeringsteknik. Skivans bilddata
komprimeras till cirka 1/40 (genomsnitt) av
originalformatet. Dvd-skivan anvinder dven en
variabel kodningsfrekvens som justerar placeringen
av bilddata efter bildens status. Ljudinformation
spelas in i flerkanaligt format som t ex. Dolby
Digital, vilket ger tittaren en mer verklighetstrogen
upplevelse.

Dessutom innehaller DVD-skivan mer avancerade
funktioner som flera bildvinklar, flera sprak och
barnlas.

DVD-RW

DVD-RW-skivor ir inspelningsbara och
aterinspelningsbara skivor som har samma format
som DVD VIDEO. DVD-RW har tva olika ligen:
VR-ldge och video-lige. DVD-RW-skivor skapade i
videolédge har samma format som DVD VIDEO,
medan skivor skapade i VR-ldge (Video Recording)
tilldter innehallet att programmeras eller redigeras.



DVD+RW

En DVD+RW (plus RW) ir en inspelningsbar och
aterinspelningsbar skiva. DVD+RW anviinder ett
format som kan jaimféras med DVD-VIDEO-
formatet.

Fil

« Ett MP3/WMA/AAC-spar eller JPEG -bild pa en
DATA CD/DATA DVD/USB-enhet.

« Ett MP3/WMA/AAC-spar, JPEG-bild eller en
DivX/MPEG-4 video pa en DATA CD/DATA
DVD.

("Fil" dr en sérskild definition for denna spelare.) En

enskild fil innehéller ett enda spar, bild eller film.

Filmbaserad, videobaserad

Dvd-skivor kan klassificeras som filmbaserade eller
videobaserade. En filmbaserad dvd-skiva innehaller
samma bilder (24 bildrutor per sekund) som visas pa
bio. En videobaserad dvd, som t ex. tv-dramer eller
komediserier, visar 30 bildrutor (eller 60 filt) per
sekund.

Scen

Pé en VIDEO CD-skiva med PBC-funktioner
(playback control), delas menyskéirmarna, rorliga
bilder och stillbilder upp i avsnitt som kallas
"scener".

Titel

Den lingsta sekvensen av ett bild- eller musikstycke
pé en dvd-skiva, en film etc, i ett videoprogram eller
ett album i ett videoprogram.

Spar

Del av en bild eller ett musikstycke pa en VIDEO
CD-, CD- eller MP3/WMA/AAC-skiva. Ett album
bestar av flera spar (endast MP3/WMA/AAC).

VIDEO CD-skiva

En CD-skiva som innehéller rorliga bilder.

Bilddata anvinder MPEG 1-formatet, en

virldsomfattande standard for digital

kompressionsteknik. Bilddata komprimeras till cirka

1/140 av originalstorlek. En 12 cm VIDEO CD kan

innehalla upp till 74 minuter av rorliga bilder.

VIDEO CD-skivor kan dven innehélla ljuddata.

Ljud utanf6r det omrade som kan uppfattas av det

ménskliga drat komprimeras medan ljud som vi kan

hora inte komprimeras. VIDEO CD-skivor kan

innehalla 6 ganger sd mycket information som

konventionella ljud-CD-skivor.

Det finns 3 versioner av VIDEO CD-skivor.

* Version 1.0, 1.1: Du kan spela endast rorliga bilder
och ljud.

 Version 2.0: Du kan spela hogupplosta stillbilder
och anvinda PBC-funktioner.

Den hir enheten kan anvindas med samtliga

3 versioner ovan.

G



96

Sprakkod/omradeskoder

Lista 6ver sprakkoder

Sprakens stavning foljer ISO 639: 1988 (E/F)-standard.

Kod  Sprak Kod  Sprak Kod  Sprak Kod  Sprak

1027  Afar 1183  Irlandska 1347  Maori 1507 Samoanska

1028  Abchaziska 1186 Hoglandsskotska 1349  Makedonska 1508 Shona

1032  Afrikaans 1194  Galiciska 1350 Malayalam 1509 Somaliska

1039  Amhariska 1196  Guarani 1352  Mongoliska 1511  Albanska

1044  Arabiska 1203  Guijarati 1353  Moldaviska 1512  Serbiska

1045  Assamesiska 1209 Haussa 1356  Marathi 1513  Siswati

1051  Aymara 1217  Hindi 1357  Malajiska 1514  Sesotho

1052  Azerbajdzjanska 1226  Kroatiska 1358 Maltesiska 1515 Sundanesiska

1053  Basjkiriska 1229  Ungerska 1363 Burmanska 1516  Svenska

1057  Vitryska 1233  Armeniska 1365 Nauriska 1517  Swahili

1059  Bulgariska 1235 Interlingua 1369  Nepali 1521  Tamil

1060  Bihari 1239 Interlingue 1376 Nederlandska 1525  Telugo

1061 Bislama 1245  Inupiaq 1379  Norska 1527  Tadzjikiska

1066  Bengali; 1248  Indonesiska 1393 Langue d'oc 1528 Thailandska
Bangla 1253  Islandska 1403 Oromo 1529 Tigrinja

1067  Tibetanska 1254  Italienska 1408 Oriya 1531  Turkmeniska

1070  Bretonska 1257  Hebreiska 1417  Punjabi 1532 Tagalog

1079 Katalanska 1261 Japanska 1428  Polska 1534  Setswana

1093  Korsikanska 1269  Jiddisch 1435 Pashto; 1535 Tonga

1097  Tjeckiska 1283  Javanska Pushto 1538  Turkiska

1103  Walesiska 1287  Georgiska 1436  Portugisiska 1539 Tsonga

1105 Danska 1297 Kazakiska 1463  Quechua 1540 Tatariska

1109 Tyska 1298  Gronlandska 1481 Rhaeto- 1543  Twi

1130 Bhutanesiska 1299 Kambodjanska Romance 1557  Ukrainska

1142  Grekiska 1300 Kannada 1482  Kirundi 1564  Urdu

1144  Engelska 1301 Koreanska 1483 Rumaénska 1572  Uzbekiska

1145  Esperanto 1305 Kashmiri 1489 Ryska 1581  Vietnamesiska

1149 Spanska 1307  Kurdiska 1491 Rwanda 1587  Volapik

1150  Estlandska 1311  Kirgisiska 1495  Sanskrit 1613  Wolof

1151  Baskiska 1313  Latin 1498  Sindhi 1632  Xhosa

1157  Persiska 1326 Lingala 1501 Sango 1665  Yoruba

1165 Finska 1327 Laotiska 1502  Serbo- 1684  Kinesiska

1166  Fidjianska 1332  Litauiska Kroatiska 1697  Zulu

1171  Féaroiska 1334 Latvian; 1503  Singalesiska

1174  Franska Lettish 1505  Slovakiska

1181  Frisiska 1345 Malagassiska 1506  Slovenska 1703  Ej specificerat

Lista 6ver omradeskoder

Kod Omrade Kod  Omrade Kod Omrade Kod Omrade

2044  Argentina 2174  Frankrike 2363 Malaysia 2086  Schweiz

2047  Australien 2248 Indien 2362  Mexiko 2501  Singapore

2057 Belgien 2238 Indonesien 2376 Nederlanderna 2149  Spanien

2070 Brasilien 2254  ltalien 2379 Norge 2499  Sverige

2090 Chile 2276  Japan 2390 Nya Zeeland 2528  Thailand

2115 Danmark 2079 Kanada 2427  Pakistan 2109  Tyskland

2424 Filippinerna 2092 Kina 2436  Portugal 2184  Storbritannien

2165 Finland 2304 Korea 2489  Ryssland 2046  Osterrike




16:9 39

2000MP3 6
2000WMA 6

4:3 LETTER BOX 39
4:3 PAN SCAN 39

A

AAC 9, 48

AF (Alternativa frekvenser )
35

AF (Alternativa frekvenser) 35
Album (ALBUM) 32
Anpassad instélining
(CUSTOM SETUP) 40
Audio DRC (AUDIO DRC) 41
Automatisk avstéangning
(AUTO-OFF) 43

Automatisk rullning (AUTO-
SCRL) 43

B

Bakgrundsbild
(WALLPAPER) 39
Balans (BAL) 37

Barnlds (PARENTAL
CONTROL) 30, 40

Bild (IMAGE) 32

Bild-EQ (PICTURE EQ) 29,
41

Bildskarmsinstéllning
(DISPLAY SETUP) 39
Bildspel, tidsinstallning
(SLIDE show TIME) 40
blandad uppspelning
(SHUF) 21, 31

BTM

(Best Tuning Memory) 34

C
Clock Time (CT) 35, 43

D

Demonstration (DEMO) 43
Dimmer (DIMMER) 43
DivX VOD 40

DivX® 9, 23, 48

Dolby Digital 27, 28
DVD-menyn 17

DVD-niva (DVD-LEVEL) 45
DVD-niva (DVD-LVL) 28
DVD-skivans toppmeny 17
Dynamic Range Control
(DRC) 41

E

EQ3 37
Equalizer

Bild (PICTURE EQ) 29,

41
Ljud (EQ3) 37

Extra ljudutrustning (aux) 46

F
Fader (FAD) 37

Fil (FILE) 33
Fjarrkontroll 12
Fjarrkontroll 49
Fjarrkontrollen 14
Format 9
Framsidan AUX 46
Fargsystem
(COLOR-SYS) 43

Installningsmeny
Systeminstallning 42
Visuell installning 38

J

JPEG 9, 23, 48
Justering av Dolby-niva
(DOLBY-ADJ) 45

K
Kapitel (CHAPTER) 32
Klocktid (CT) 36

L

Lista 6ver omradeskoder 56

Lista 6ver spradkkoder 56
Litiumbatteri 49
Ljud (AUDIO)
Format 27
Sprak 27, 39
Ljudinstalining (AUDIO
SETUP) 41
Ljudkanal (AUDIO)
kanal 27
Ljudsignal (BEEP) 43
Lokalt s6klage (LOCAL) 44
Loudness (LOUD) 45

Mapp (ALBUM) 33

Meny for

uppspelningslage 24
Menysprak (MENU) 39
Monolage (MONO) 44
Motion Display (M.DSPL) 43
MP3 9, 48

MPEG-4 9, 49

Multi Border DVD 48

Multi Session CD 48

N

Niva for extraenhet (AUX-
LEVEL) 45

Nivan for extrautrustning
(AUX Level) 47

NTSC 43

P

PAL 43

PBC-uppspelning (Playback
control) 24

Programformat 27
Programtyper (PTY) 36
PTY (Programtyper) 35

Q
Quick-BrowzZer 33

R

RDS (Radio Data System) 35
Regional (REGIONAL) 36, 44
Regionskod 9

Reset (RESET) 14

fortsétter pa nasta sida —

a7



S

Skivor 8

Spar (TRACK) 32
Spelbara skivor 8

Sprak for lijudspar (AUDIO)
27, 39

Sprak for textremsa
(SUBTITLE) 17

Sprak for undertexter
(SUBTITLE) 39
Sprakinstallning (LANGUAGE
SETUP) 39

Stélla in klockan (CLOCK-
ADJ) 46

Systeminstélining 42
Sakring 49

T
TA (Traffic Announcement) 35
Tid-/textinformation (TIME)
26, 32

Titel (TITLE) 32

TP (Traffic Program) 35

Typ av bildskédrm (MONITOR
TYPE) 39

U

Upprepad uppspelning (REP)
, 31

Uppspelning av spellista

(PLAY LIST PLAY) 41

Uppspelning med

direktsékning 32

USB-enhet 20

Vv

Vinkel (ANGLE) 17
Visa i lista 33
Visuell installning 38
Volume 10

w
WMA 9, 48

Z
Zoom (CENTER ZOOM) 28

o

A

Aterstallning (RESET) 41
Ateruppta uppspelning 17, 19
Ateruppta uppspelning av
flera skivor (MULTI-DISC
RESUME) 6

Ateruppta uppspelning med
flera skivor (MULTI-DISC
RESUME) 40






Tragen Sie die Seriennummer (SERIAL NO.) in dem
reservierten Feld ein. Sie finden diese auf einem
Aufkleber, der auf dem Gerategehause angebracht ist.
Nehmen Sie den ausgefiillten Gerate-Pass
anschlieend unbedingt aus der Bedienungsanleitung
heraus, falls Sie diese im Fahrzeug aufbewahren
mochten. Bitte bewahren Sie den Geréate-Pass an
einem sicheren Ort auf. Er kann im Falle eines
Diebstahls zur Identifikation Ihres Eigentums dienen.

caraudio

Gerate-Pass SONY.

Dieser Gerate-Pass dient als Eigentumsnachweis
fiir Ihr caraudio-Geréat im Falle eines Diebstahls.

r

1

1

1

1

1

1

1

1 Wir empfehlen, den Geréate-Pass nicht im

1 Fahrzeug aufzubewahren, um Missbrauch zu
1 verhindern.

1

: Modellbezeichnung

1
1
1
1
1
1
L]

MEX-DV1500U

Seriennummer (SERIAL NO.)

http://www.sony.net/

Sony Corporation Printed in Thailand




<<
  /ASCII85EncodePages false
  /AllowTransparency false
  /AutoPositionEPSFiles true
  /AutoRotatePages /All
  /Binding /Left
  /CalGrayProfile (Dot Gain 20%)
  /CalRGBProfile (sRGB IEC61966-2.1)
  /CalCMYKProfile (U.S. Web Coated \050SWOP\051 v2)
  /sRGBProfile (sRGB IEC61966-2.1)
  /CannotEmbedFontPolicy /Warning
  /CompatibilityLevel 1.4
  /CompressObjects /Tags
  /CompressPages true
  /ConvertImagesToIndexed true
  /PassThroughJPEGImages true
  /CreateJDFFile false
  /CreateJobTicket false
  /DefaultRenderingIntent /Default
  /DetectBlends true
  /DetectCurves 0.0000
  /ColorConversionStrategy /LeaveColorUnchanged
  /DoThumbnails false
  /EmbedAllFonts true
  /EmbedOpenType false
  /ParseICCProfilesInComments true
  /EmbedJobOptions true
  /DSCReportingLevel 0
  /EmitDSCWarnings false
  /EndPage -1
  /ImageMemory 1048576
  /LockDistillerParams false
  /MaxSubsetPct 100
  /Optimize true
  /OPM 1
  /ParseDSCComments true
  /ParseDSCCommentsForDocInfo true
  /PreserveCopyPage true
  /PreserveDICMYKValues true
  /PreserveEPSInfo true
  /PreserveFlatness true
  /PreserveHalftoneInfo false
  /PreserveOPIComments false
  /PreserveOverprintSettings true
  /StartPage 1
  /SubsetFonts true
  /TransferFunctionInfo /Apply
  /UCRandBGInfo /Preserve
  /UsePrologue false
  /ColorSettingsFile ()
  /AlwaysEmbed [ true
  ]
  /NeverEmbed [ true
  ]
  /AntiAliasColorImages false
  /CropColorImages true
  /ColorImageMinResolution 300
  /ColorImageMinResolutionPolicy /OK
  /DownsampleColorImages true
  /ColorImageDownsampleType /Bicubic
  /ColorImageResolution 300
  /ColorImageDepth -1
  /ColorImageMinDownsampleDepth 1
  /ColorImageDownsampleThreshold 1.50000
  /EncodeColorImages true
  /ColorImageFilter /DCTEncode
  /AutoFilterColorImages true
  /ColorImageAutoFilterStrategy /JPEG
  /ColorACSImageDict <<
    /QFactor 0.15
    /HSamples [1 1 1 1] /VSamples [1 1 1 1]
  >>
  /ColorImageDict <<
    /QFactor 0.15
    /HSamples [1 1 1 1] /VSamples [1 1 1 1]
  >>
  /JPEG2000ColorACSImageDict <<
    /TileWidth 256
    /TileHeight 256
    /Quality 30
  >>
  /JPEG2000ColorImageDict <<
    /TileWidth 256
    /TileHeight 256
    /Quality 30
  >>
  /AntiAliasGrayImages false
  /CropGrayImages true
  /GrayImageMinResolution 300
  /GrayImageMinResolutionPolicy /OK
  /DownsampleGrayImages true
  /GrayImageDownsampleType /Bicubic
  /GrayImageResolution 300
  /GrayImageDepth -1
  /GrayImageMinDownsampleDepth 2
  /GrayImageDownsampleThreshold 1.50000
  /EncodeGrayImages true
  /GrayImageFilter /DCTEncode
  /AutoFilterGrayImages true
  /GrayImageAutoFilterStrategy /JPEG
  /GrayACSImageDict <<
    /QFactor 0.15
    /HSamples [1 1 1 1] /VSamples [1 1 1 1]
  >>
  /GrayImageDict <<
    /QFactor 0.15
    /HSamples [1 1 1 1] /VSamples [1 1 1 1]
  >>
  /JPEG2000GrayACSImageDict <<
    /TileWidth 256
    /TileHeight 256
    /Quality 30
  >>
  /JPEG2000GrayImageDict <<
    /TileWidth 256
    /TileHeight 256
    /Quality 30
  >>
  /AntiAliasMonoImages false
  /CropMonoImages true
  /MonoImageMinResolution 1200
  /MonoImageMinResolutionPolicy /OK
  /DownsampleMonoImages true
  /MonoImageDownsampleType /Bicubic
  /MonoImageResolution 1200
  /MonoImageDepth -1
  /MonoImageDownsampleThreshold 1.50000
  /EncodeMonoImages true
  /MonoImageFilter /CCITTFaxEncode
  /MonoImageDict <<
    /K -1
  >>
  /AllowPSXObjects false
  /CheckCompliance [
    /None
  ]
  /PDFX1aCheck false
  /PDFX3Check false
  /PDFXCompliantPDFOnly false
  /PDFXNoTrimBoxError true
  /PDFXTrimBoxToMediaBoxOffset [
    0.00000
    0.00000
    0.00000
    0.00000
  ]
  /PDFXSetBleedBoxToMediaBox true
  /PDFXBleedBoxToTrimBoxOffset [
    0.00000
    0.00000
    0.00000
    0.00000
  ]
  /PDFXOutputIntentProfile ()
  /PDFXOutputConditionIdentifier ()
  /PDFXOutputCondition ()
  /PDFXRegistryName ()
  /PDFXTrapped /False

  /Description <<

    /CHS <FEFF4f7f75288fd94e9b8bbe5b9a521b5efa7684002000500044004600206587686353ef901a8fc7684c976262535370673a548c002000700072006f006f00660065007200208fdb884c9ad88d2891cf62535370300260a853ef4ee54f7f75280020004100630072006f0062006100740020548c002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e003000204ee553ca66f49ad87248672c676562535f00521b5efa768400200050004400460020658768633002>
    /CHT <FEFF4f7f752890194e9b8a2d7f6e5efa7acb7684002000410064006f006200650020005000440046002065874ef653ef5728684c9762537088686a5f548c002000700072006f006f00660065007200204e0a73725f979ad854c18cea7684521753706548679c300260a853ef4ee54f7f75280020004100630072006f0062006100740020548c002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e003000204ee553ca66f49ad87248672c4f86958b555f5df25efa7acb76840020005000440046002065874ef63002>
    /CZE <>
    /DAN <>
    /DEU <>
    /ESP <>
    /FRA <>
    /GRE <>

    /HUN <>
    /ITA <>
    /JPN <>
    /KOR <FEFFc7740020c124c815c7440020c0acc6a9d558c5ec0020b370c2a4d06cd0d10020d504b9b0d1300020bc0f0020ad50c815ae30c5d0c11c0020ace0d488c9c8b85c0020c778c1c4d560002000410064006f0062006500200050004400460020bb38c11cb97c0020c791c131d569b2c8b2e4002e0020c774b807ac8c0020c791c131b41c00200050004400460020bb38c11cb2940020004100630072006f0062006100740020bc0f002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e00300020c774c0c1c5d0c11c0020c5f40020c2180020c788c2b5b2c8b2e4002e>
    /NLD (Gebruik deze instellingen om Adobe PDF-documenten te maken voor kwaliteitsafdrukken op desktopprinters en proofers. De gemaakte PDF-documenten kunnen worden geopend met Acrobat en Adobe Reader 5.0 en hoger.)
    /NOR <>
    /POL <>
    /PTB <>
    /RUS <>
    /SUO <>
    /SVE <>
    /TUR <>
    /ENU (Use these settings to create Adobe PDF documents for quality printing on desktop printers and proofers.  Created PDF documents can be opened with Acrobat and Adobe Reader 5.0 and later.)
  >>
  /Namespace [
    (Adobe)
    (Common)
    (1.0)
  ]
  /OtherNamespaces [
    <<
      /AsReaderSpreads false
      /CropImagesToFrames true
      /ErrorControl /WarnAndContinue
      /FlattenerIgnoreSpreadOverrides false
      /IncludeGuidesGrids false
      /IncludeNonPrinting false
      /IncludeSlug false
      /Namespace [
        (Adobe)
        (InDesign)
        (4.0)
      ]
      /OmitPlacedBitmaps false
      /OmitPlacedEPS false
      /OmitPlacedPDF false
      /SimulateOverprint /Legacy
    >>
    <<
      /AddBleedMarks false
      /AddColorBars false
      /AddCropMarks false
      /AddPageInfo false
      /AddRegMarks false
      /ConvertColors /NoConversion
      /DestinationProfileName ()
      /DestinationProfileSelector /NA
      /Downsample16BitImages true
      /FlattenerPreset <<
        /PresetSelector /MediumResolution
      >>
      /FormElements false
      /GenerateStructure true
      /IncludeBookmarks false
      /IncludeHyperlinks false
      /IncludeInteractive false
      /IncludeLayers false
      /IncludeProfiles true
      /MultimediaHandling /UseObjectSettings
      /Namespace [
        (Adobe)
        (CreativeSuite)
        (2.0)
      ]
      /PDFXOutputIntentProfileSelector /NA
      /PreserveEditing true
      /UntaggedCMYKHandling /LeaveUntagged
      /UntaggedRGBHandling /LeaveUntagged
      /UseDocumentBleed false
    >>
  ]
>> setdistillerparams
<<
  /HWResolution [2400 2400]
  /PageSize [612.000 792.000]
>> setpagedevice


